

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0015 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Non Fisik-BOKKB-BOK Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi Insentif Fiskal
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 19.096.810.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase bayi baru lahir mendapatkan pelayanan kesehatan bayi baru lahir	0,10 Persen 100 Persen	Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase bayi baru lahir mendapatkan pelayanan kesehatan bayi baru lahir	0,10 Persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.096.810.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.096.810.500,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat	1 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat	1 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0015 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Non Fisik-BOKKB-BOK Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi Insentif Fiskal
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					19.096.810.500,00					19.096.810.500,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					19.096.810.500,00					19.096.810.500,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					42.322.000,00					42.322.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					42.322.000,00					42.322.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					42.322.000,00					42.322.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					12.830.000,00					12.830.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.830.000,00					12.830.000,00	0,00
	[-] DAU Reguler					12.830.000,00					12.830.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.330.000,00	-	1.330.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.330.000,00	-	1.330.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP75 miliar s.d 100 miliar Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.130.000,00	-	4.130.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.130.000,00	-	4.130.000,00	0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP75 miliar s.d 100 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.250.000,00	-	4.250.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.250.000,00	-	4.250.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 10 M s/d 25 M Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	3.120.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	3.120.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					29.492.000,00						29.492.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Anggota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.200.000,00						7.200.000,00	0,00
	[-] DAU Reguler					7.200.000,00						7.200.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi :	25 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	7.200.000,00	25 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	7.200.000,00	0,00	
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang / Jasa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.080.000,00						4.080.000,00	0,00
	[-] DAU Reguler					4.080.000,00						4.080.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	4.080.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	4.080.000,00	0,00	
	[#] Belanja Honorarium Tenaga Pendukung lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[-] DAU Reguler					0,00						0,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Kuangan) > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Belanja Honorarium Tim Ahli Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[-] DAU Reguler					0,00						0,00	0,00
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	295.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	295.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Belanja Pendukung Kegiatan Pertemuan Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00	0,00
	[-] Pendukung Kegiatan PMT Lokal Banprov					0,00						0,00	0,00
	Tim Teknis > 10 M s/d 25 M : Anggota Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	524.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	524.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] BOP Belanja Pengadaan Keg.Musrenbang dan Bankeu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.148.000,00						10.148.000,00	0,00
	[-] DAU Reguler					10.148.000,00						10.148.000,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi :	20 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	6.880.000,00	20 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	6.880.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi :	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	1.720.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	1.720.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi :	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	1.548.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	1.548.000,00	0,00	
	[#] honor sekretaris Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.620.000,00						1.620.000,00	0,00
	[-] DAU Reguler					1.620.000,00						1.620.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi :	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	1.620.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	1.620.000,00	0,00	
	[#] Pendukung Keg.PMT Lokal Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00	0,00
	[-] Pendukung Kegiatan PMT Lokal Banprov					0,00						0,00	0,00
	Tim Teknis > 10 M s/d 25 M : Ketua Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	655.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	655.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Pendukung Kegiatan PMT Lokal Banprov					0,00						0,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0,00	
	Pengawas Lapangan > 10 M s/d 25 M Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] PMT Balita Gizi Buruk/ Gizi Kurang (Paket Formula 100) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.644.000,00						4.644.000,00	0,00
	[-] Dana POKIR					4.644.000,00						4.644.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi :	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	2.592.000,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	2.592.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.080.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.080.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	972.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	972.000,00	0,00	
	[#] PMT Lokal Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00	0,00
	[-] Pendukung Kegiatan PMT Lokal Banprov					0,00						0,00	0,00
	Tim Teknis > 10 M s/d 25 M : Sekretaris Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	589.500,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	589.500,00	-	0,00	0,00	
	[#] Tim Teknis Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.800.000,00						1.800.000,00	0,00
	[-] DAU Reguler					1.800.000,00						1.800.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi :	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.800.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					19.054.488.500,00						19.054.488.500,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					13.122.400.000,00						13.122.400.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					13.122.400.000,00						13.122.400.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					712.600.000,00						712.600.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Kontak Pelacakan Gibur Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.120.000,00						8.120.000,00	0,00
	[-] DAU Reguler					8.120.000,00						8.120.000,00	0,00
	Susu Bubuk Spesifikasi : Type 1	203 Boks	Kg	40.000,00	-	8.120.000,00	203 Boks	Kg	40.000,00	-	8.120.000,00	0,00	
	[#] PMT Balita Gizi Buruk/ Gizi Kurang (Paket Formula 100) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					704.480.000,00						704.480.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Dana POKIR					704.480.000,00					704.480.000,00	0,00
	SUSU 400grm Spesifikasi :	8806 Box	Box	80.000,00	-	704.480.000,00	8806 Box	Box	80.000,00	-	704.480.000,00	0,00
	[#] PMT Banprov Balita Stunting Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00
	[-] Paket PMT / PKMK Balita Stunting					0,00						0,00
	SUSU 400grm Spesifikasi :	0 Box	Box	80.000,00	-	0,00	0 Box	Box	80.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						0,00
	[#] Belanja Pendukung Kegiatan Pertemuan Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00
	[-] Keg.Pertemuan Dn Banprov					0,00						0,00
	Amplop Kotak 114 x 162 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	0 Pak	Pak	25.100,00	-	0,00	0 Pak	Pak	25.100,00	-	0,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	0,00
	Stopmap : Batik Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	4.600,00	-	0,00	0 Buah	Buah	4.600,00	-	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Pertemuan Banprov di Kabupaten Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00
	[-] Keg.Pertemuan Dn Banprov					0,00						0,00
	Amplop sedang Spesifikasi : NaN	0 Dus	Dus	20.000,00	-	0,00	0 Dus	Dus	20.000,00	-	0,00	0,00
	Ballpoint Khusus Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	40.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	40.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pendukung Keg.PMT Lokal Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00
	[-] Pendukung Kegiatan PMT Lokal Banprov					0,00						0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	0,00
	Binder Clips ukuran 107 Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	1.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	1.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					16.477.783,00						0,00
	[#] Belanja FC Kegiatan Program Gizi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					921.300,00						0,00
	[-] Kegiatan Program Gizi					921.300,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	3071 Lembar	Lembar	300,00	-	921.300,00	3071 Lembar	Lembar	300,00	-	921.300,00	0,00
	[#] Belanja Foto Copy Hasil Kegiatan Program Gizi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					161.700,00						0,00
	[-] DAU Reguler					161.700,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	539 Lembar	Lembar	300,00	-	161.700,00	539 Lembar	Lembar	300,00	-	161.700,00	0,00
	[#] Cetak ex Banner Banprop Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					6.989.000,00						0,00
	[-] Banprop Cetak EX -Banner Pmt lokal					6.989.000,00						0,00
	X BANNER + STAND (60) Spesifikasi : NaN	29 Meter	Meter	241.000,00	-	6.989.000,00	29 Meter	Meter	241.000,00	-	6.989.000,00	0,00
	[#] cetak pembulatan pmt gibur Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					75.000,00						0,00
	[-] DAU-Musrenbangkes					75.000,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	75000 Lembar	Lembar	1,00	-	75.000,00	75000 Lembar	Lembar	1,00	-	75.000,00	0,00
	[#] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[#] DAK NF BOK PUSKESMAS Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] Puskesmas					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Kambangan					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Kramat					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PANGKAH					0,00						0,00
	Cetak Kertas CD, Gramatur : 50 Gram (Cetak Naskah Pendidikan Kesertaraa / Non Formal Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	150,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	150,00	-	0,00	0,00
	[#] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Puskesmas					0,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	[#] DAN NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] puskesmas kalibakung					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Pagerbarang					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PAGIYANTEN					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PANGKAH					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[#] DAN NF BOK Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Puskesmas Penusupan					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Slawi					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 ---	Lembar	1,00	-	0,00	0 ---	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Pertemuan Banprov di Kabupaten Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00
	[-] Keg.Pertemuan Dn Banprov					0,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	0 Meter	Meter	30.000,00	-	0,00	0 Meter	Meter	30.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Program Gizi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					400,00						0,00
	[-] DAU Reguler					200,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	[-] Kegiatan Program Gizi					200,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	[#] KEG.PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN GIZI MASYARAKAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] DAU DIBEKUKAN					0,00						0,00
	Brosur/Formulir : 1/2 folio Art Paper 120gr cetak 2 muka (jumlah 3000) (60) Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	2.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	2.000,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	0 Buku	Buku	47.000,00	-	0,00	0 Buku	Buku	47.000,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[#] Kunjungan lapangan bumil KEK, anemia, bumil resti, BBLR, dan bayi balita masalah gizi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] Puskesmas Kupu					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[#] Monev Hasil Pekerjaan Pemberian PMT Gizi buruk/ Gizi Kurang wilayah Puskesmas Kab.Tegal Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.000,00						0,00
	[-] Dana POKIR					1.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	3 Lembar	Lembar	300,00	-	900,00	3 Lembar	Lembar	300,00	-	900,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	[#] Orientasi Penanganan Gizi Buruk Terintegrasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] DAU DIBEKUKAN					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] DAU Reguler					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[#] Pembulatan belanja musrenbang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.000,00						0,00
	[-] DAU-Musrenbangkes					14.000,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	14000 Lembar	Lembar	1,00	-	14.000,00	14000 Lembar	Lembar	1,00	-	14.000,00	0,00
	[#] Pendukung Keg.PMT Lokal Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					4.726.074,00						0,00
	[-] Pendukung Kegiatan PMT Lokal Banprov					4.726.074,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	15753 Lembar	Lembar	300,00	-	4.725.900,00	15753 Lembar	Lembar	300,00	-	4.725.900,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	174 Lembar	Lembar	1,00	-	174,00	174 Lembar	Lembar	1,00	-	174,00	0,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Nakes dalam SDIDTK PMBA Sumber Dana : Insentif Fiskal					2.989.309,00						0,00
	[-] Dau-Fiskal					2.989.309,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	9964 Lembar	Lembar	300,00	-	2.989.200,00	9964 Lembar	Lembar	300,00	-	2.989.200,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	109 Lembar	Lembar	1,00	-	109,00	109 Lembar	Lembar	1,00	-	109,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Pertemuan Evaluasi Intervensi Spesifik Stunting Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					600.000,00						0,00
	[-] DAK NF BOK Kabupaten					600.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2000 Lembar	Lembar	300,00	-	600.000,00	2000 Lembar	Lembar	300,00	-	600.000,00	0,00
	[#] PMT Lokal Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00
	[-] Banner PMT Lokal Ibu Hamil					0,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	0 Meter	Meter	30.000,00	-	0,00	0 Meter	Meter	30.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Buku Resep Ibu Hamil					0,00						0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	0 Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	0 Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Buku resep PMT Balita					0,00						0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	0 Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	0 Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Leafleat Kesehatan Ibu dan Balita					0,00						0,00
	Brosur/Formulir : Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah 500) (60) Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Puskesmas Suradadi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] DAK NF Puskesmas					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[#] Puskesmas Tarub Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] DAK NF Puskesmas					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					0,00						0,00
	[#] KEG.PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN GIZI MASYARAKAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] DAU DIBEKUKAN					0,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	11.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	11.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					7.280.600,00						0,00
	[#] Belanja Perlengkapan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.960.600,00						0,00
	[-] DAU Reguler					5.920.600,00						0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	4 Unit	Unit	350.000,00	-	1.400.000,00	4 Unit	Unit	350.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : Type 1	4 Buah	Buah	320.000,00	-	1.280.000,00	4 Buah	Buah	320.000,00	-	1.280.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	21 Buah	Buah	75.000,00	-	1.575.000,00	21 Buah	Buah	75.000,00	-	1.575.000,00	0,00
	Refill Toner Printer Laser Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Speaker PC Spesifikasi : NaN	1 Unit	Unit	165.600,00	-	165.600,00	1 Unit	Unit	165.600,00	-	165.600,00	0,00
	[-] Kegiatan pekerjaan atau Pengadaan Program Gizi					1.040.000,00						0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : Type 1	4 Buah	Buah	260.000,00	-	1.040.000,00	4 Buah	Buah	260.000,00	-	1.040.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Program Gizi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					320.000,00						0,00
	[-] DAU Reguler					320.000,00						0,00
	USB Flash Disk 128GB Spesifikasi : NaN	1 Buah	Buah	320.000,00	-	320.000,00	1 Buah	Buah	320.000,00	-	320.000,00	0,00
	[#] PMT Lokal Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00
	[-] Pendukung Kegiatan PMT Lokal Banprov					0,00						0,00
	USB Flash Disk 64GB Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	100.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	100.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					19.986.000,00						0,00
	[#] Antropometri Kit Posyandu Remaja Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					16.336.000,00						0,00
	[-] DAU-Musrenbangkes					16.336.000,00						0,00
	0	4 Unit	Unit	4.084.000,00	-	16.336.000,00	4 Unit	Unit	4.084.000,00	-	16.336.000,00	0,00
	[#] Sarana Pendukung Posyandu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.650.000,00						0,00
	[-] DAU-Musrenbangkes					3.650.000,00						0,00
	Timbangan badan Spesifikasi : Timbangan badan	9 Unit	Unit	100.000,00	-	900.000,00	9 Unit	Unit	100.000,00	-	900.000,00	0,00
	Timbangan Bayi Spesifikasi :	1 Unit	Unit	2.750.000,00	-	2.750.000,00	1 Unit	Unit	2.750.000,00	-	2.750.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					73.630.966,00						0,00
	[#] Belanja Bahan Kontak Pelacakan Gibur Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					696.000,00						0,00
	[-] DAU Reguler					696.000,00						0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	43.5 Kg	Kg	16.000,00	-	696.000,00	43.5 Kg	Kg	16.000,00	-	696.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Kegiatan Pelacakan Gibur/Girang Program Gizi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					870.000,00						870.000,00	0,00
	[-] DAU Reguler					870.000,00						870.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : Minyak Goreng	43.5 Liter	Liter	20.000,00	-	870.000,00	43.5 Liter	Liter	20.000,00	-	870.000,00	0,00	
	[#] Paket Pembekalan Pelatihan Kader Pelaksnaa PMT Banprop Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					15.888.926,00						15.888.926,00	0,00
	[-] Banprop Pembekalan kader					15.888.926,00						15.888.926,00	0,00
	Beras Putih Spesifikasi : Beras Putih	58 Kg	Kg	11.000,00	-	638.000,00	58 Kg	Kg	11.000,00	-	638.000,00	0,00	
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	58 Kg	Kg	16.000,00	-	928.000,00	58 Kg	Kg	16.000,00	-	928.000,00	0,00	
	Lada Bubuk Spesifikasi : Lada Bubuk	174 Per Bungkus	Per Bungkus	1.941,00	-	337.734,00	174 Per Bungkus	Per Bungkus	1.941,00	-	337.734,00	0,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : Minyak Goreng	174 Liter	Liter	20.000,00	-	3.480.000,00	174 Liter	Liter	20.000,00	-	3.480.000,00	0,00	
	Susu UHT 250 mL Spesifikasi : 250 mL	145 Buah	Buah	10.350,00	-	1.500.750,00	145 Buah	Buah	10.350,00	-	1.500.750,00	0,00	
	Telur Spesifikasi : Telur	174 Kg	Kg	45.281,00	-	7.878.894,00	174 Kg	Kg	45.281,00	-	7.878.894,00	0,00	
	Tepung Spesifikasi : epung	58 Kg	Kg	19.406,00	-	1.125.548,00	58 Kg	Kg	19.406,00	-	1.125.548,00	0,00	
	[#] Peningkatan Kapasitas Nakes dalam SDIDTK PMBA Sumber Dana : Insentif Fiskal					11.176.040,00						11.176.040,00	0,00
	[-] Dau-Fiskal					11.176.040,00						11.176.040,00	0,00
	Beras Putih Spesifikasi : Beras Putih	78 Kg	Kg	11.000,00	-	858.000,00	78 Kg	Kg	11.000,00	-	858.000,00	0,00	
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	98 Kg	Kg	16.000,00	-	1.568.000,00	98 Kg	Kg	16.000,00	-	1.568.000,00	0,00	
	Lada Bubuk Spesifikasi : Lada Bubuk	195 Per Bungkus	Per Bungkus	1.941,00	-	378.495,00	195 Per Bungkus	Per Bungkus	1.941,00	-	378.495,00	0,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : Minyak Goreng	78 Liter	Liter	20.000,00	-	1.560.000,00	78 Liter	Liter	20.000,00	-	1.560.000,00	0,00	
	Susu UHT 250 mL Spesifikasi : 250 mL	0 Buah	Buah	10.350,00	-	0,00	0 Buah	Buah	10.350,00	-	0,00	0,00	
	Telur Spesifikasi : Telur	117 Kg	Kg	45.281,00	-	5.297.877,00	117 Kg	Kg	45.281,00	-	5.297.877,00	0,00	
	Tepung Spesifikasi : epung	78 Kg	Kg	19.406,00	-	1.513.668,00	78 Kg	Kg	19.406,00	-	1.513.668,00	0,00	
	[#] PMT Balita Gizi Buruk/ Gizi Kurang (Paket Formula 100) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					45.000.000,00						45.000.000,00	0,00
	[-] Dana POKIR					45.000.000,00						45.000.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	1607 Kg	Kg	16.000,00	-	25.712.000,00	1607 Kg	Kg	16.000,00	-	25.712.000,00	0,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : Minyak Goreng	964.4 Liter	Liter	20.000,00	-	19.288.000,00	964.4 Liter	Liter	20.000,00	-	19.288.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0045	Belanja Natura dan Pakan-Natura dan Pakan Lainnya					7.694.651,00						7.694.651,00	0,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Nakes dalam SDIDTK PMBA Sumber Dana : Insentif Fiskal					7.694.651,00						7.694.651,00	0,00
	[-] Dau-Fiskal					7.694.651,00						7.694.651,00	0,00
	Ikan Nila Segar/Beku Spesifikasi : Segar/Beku	146.25 Kg	Kg	38.813,00	-	5.676.401,00	146.25 Kg	Kg	38.813,00	-	5.676.401,00	0,00	
	Wortel Spesifikasi : ortel	78 Kg	Kg	25.875,00	-	2.018.250,00	78 Kg	Kg	25.875,00	-	2.018.250,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					372.510.000,00						372.510.000,00	0,00
	[#] Belanja Makan minum Kegiatan Pengadaan Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[#] Belanja Makan minum Kegiatan Pengadaan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.412.500,00						6.412.500,00	0,00
	[-] DAU Reguler					6.412.500,00						6.412.500,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	135 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	4.725.000,00	135 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	4.725.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	135 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.687.500,00	135 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.687.500,00	0,00	
	[#] Belanja makan minum Rakor Program Gizi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.850.000,00						2.850.000,00	0,00
	[-] DAU Reguler					2.850.000,00						2.850.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.100.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.100.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	750.000,00	60 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	750.000,00	0,00	
	[#] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS ADIWERNA					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Puskesmas Balapulang					0,00						0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Bojong					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] puskesmas Bumijawa					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Bumijawa					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Dukuhturi					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Jatibogor					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Jatinegara					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] puskesmas kaladawa					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Kambangan					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Kesamiran					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Pagerbarang					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PAGIYANTEN					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PANGKAH					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Penusupan					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] Puskesmas Talang					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] Puskesmas Tarub					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] Puskesmas Warureja					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[#] DAN NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS ADIWERNA					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] Puskesmas Bojong					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] puskesmas Bumijawa					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS DANASARI					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] Puskesmas Dukuhturi					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] puskesmas kalibakung					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] Puskesmas Kramat					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS LEBAKSIU					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] puskesmas margasari					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] Puskesmas Slawi					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS SURADADI					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] Puskesmas Talang					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Keg.Makan Minum BOK DAK NF Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[-] DAK NF Puskesmas					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] KEG.PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN GIZI MASYARAKAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[-] DAU DIBEKUKAN					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Lokakarya pembentukan SOP tatalaksana balita dengan masalah gizi dan tumbuh kembang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00	0,00
	[-] Puskesmas Dukuhwaru					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[#] Makan Dus - Lokakarya pembentukan SOP tatalaksana balita dengan masalah gizi dan tumbuh kembang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00	0,00
	[-] Puskesmas Kupu					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Makan Dus - Rapat Validasi dan Evaluasi Data GIKIA Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00	0,00
	[-] Puskesmas Dukuhwaru					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Puskesmas Kupu					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Makan minum rapat Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					100.035.000,00						100.035.000,00	0,00
	[-] Makan minum Rapat Banprov					100.035.000,00						100.035.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	2106 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	73.710.000,00	2106 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	73.710.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	2106 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	26.325.000,00	2106 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	26.325.000,00	0,00	
	[#] Orientasi Penanganan Gizi Buruk Terintegrasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	[-] DAU Reguler					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	480 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	6.000.000,00	480 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	6.000.000,00	0,00	
	[#] Pemantauan Pelaksanaan Kegiatan PMT lokal Banprop Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					137.750.000,00						137.750.000,00	0,00
	[-] Banprop makan minum rapat keg.PMT Lokal					137.750.000,00						137.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	2900 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	101.500.000,00	2900 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	101.500.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	2900 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	36.250.000,00	2900 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	36.250.000,00	0,00	
	[#] Peningkatan Kapasitas Nakes dalam SDIDTK PMBA Sumber Dana : Insentif Fiskal					109.250.000,00						109.250.000,00	0,00
	[-] Dau-Fiskal					109.250.000,00						109.250.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	2300 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	80.500.000,00	2300 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	80.500.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	2300 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	28.750.000,00	2300 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	28.750.000,00	0,00	
	[#] Pertemuan Evaluasi Intervensi Spesifik Stunting Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					7.837.500,00						7.837.500,00	0,00
	[-] DAK NF BOK Kabupaten					7.837.500,00						7.837.500,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	165 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	5.775.000,00	165 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	5.775.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	165 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.062.500,00	165 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.062.500,00	0,00	
	[#] Puskesmas Kesambi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00	0,00
	[-] DAK NF Puskesmas					0,00						0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] DAK NF Puskesmas					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Rakor Persiapan & Hasil Pekerjaan Pengadaan PMT Gizi Buruk/ Gizi Kurang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.375.000,00						0,00
	[-] Dana POKIR					2.375.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	0,00
	[#] Rapat validasi dan evaluasi data GIKIA Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[#] Snack Dus - Lokakarya pembentukan SOP tatalaksana balita dengan masalah gizi dan tumbuh kembang Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] Puskesmas Kupu					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[#] Snack Dus - Rapat Validasi dan Evaluasi Data GIKIA Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] Puskesmas Dukuhwaru					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Kupu					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan					11.912.220.000,00						0,00
	[#] KEG.PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN GIZI MASYARAKAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] DAU DIBEKUKAN					0,00						0,00
	Gizi Buruk / Stunting anak Spesifikasi :	0 Balita	Orang	225.000,00	-	0,00	0 Balita	Orang	225.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Paket PDK Balita Stunting Banprop Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					1.540.440.000,00						0,00
	[-] Banprop Paket PDK Balita					1.540.440.000,00						0,00
	Pangan Olahan Diet Khusus (PDK) Balita Spesifikasi :	1167 Paket	Paket	1.320.000,00	-	1.540.440.000,00	1167 Paket	Paket	1.320.000,00	-	1.540.440.000,00	0,00
	[#] Paket PMT Banprof Balita Under Weight Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					1.610.730.000,00						0,00
	[-] Banprop PMT Balita Under Weight					1.610.730.000,00						0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) bagi Balita Gizi Kurang Spesifikasi :	97620 Orang / Hari	Orang / Hari	16.500,00	-	1.610.730.000,00	97620 Orang / Hari	Orang / Hari	16.500,00	-	1.610.730.000,00	0,00
	[#] Paket PMT lokal Balita Wasting Banprof Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					2.475.000.000,00						0,00
	[-] Banprop PMT Lokal Balita Wasting					2.475.000.000,00						0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) bagi Balita Gizi Kurang Spesifikasi :	150000 Orang / Hari	Orang / Hari	16.500,00	-	2.475.000.000,00	150000 Orang / Hari	Orang / Hari	16.500,00	-	2.475.000.000,00	0,00
	[#] Paket PMT Lokal Bumil KEK Banprop Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					3.870.000.000,00						0,00
	[-] Banprop PMT Lokal Bumil KEK					3.870.000.000,00						0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Spesifikasi :	180000 Orang / Hari	Orang / Hari	21.500,00	-	3.870.000.000,00	180000 Orang / Hari	Orang / Hari	21.500,00	-	3.870.000.000,00	0,00
	[#] Paket PMT Lokal Weight Faltering Banprop Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					1.143.450.000,00						0,00
	[-] Banprop PMT Lokal Balita Weight Faltering					1.143.450.000,00						0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) bagi Balita Gizi Kurang Spesifikasi :	69300 Orang / Hari	Orang / Hari	16.500,00	-	1.143.450.000,00	69300 Orang / Hari	Orang / Hari	16.500,00	-	1.143.450.000,00	0,00
	[#] Paket Tambahan PMT Musrenbang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					54.000.000,00						0,00
	[-] Tambahan PMT Balita Stunting/Gibur Musrenbang					54.000.000,00						0,00
	Gizi Buruk / Stunting anak Spesifikasi :	240 Orang	Orang	225.000,00	-	54.000.000,00	240 Orang	Orang	225.000,00	-	54.000.000,00	0,00
	[#] PMT Balita Gizi Kurang/ Stunting Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.218.600.000,00						0,00
	[-] DAU-Musrenbangkes					1.218.600.000,00						0,00
	Gizi Buruk / Stunting anak Spesifikasi :	5416 Balita	Orang	225.000,00	-	1.218.600.000,00	5416 Balita	Orang	225.000,00	-	1.218.600.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] PMT Lokal Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00	0,00
	[-] Balita Under weight					0,00						0,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	0,00	
	[-] Balita Wasting					0,00						0,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	0,00	
	[-] Balita Weigh Faltering					0,00						0,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	0,00	
	[-] PMT Bumil KEK					0,00						0,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					606.580.000,00						606.580.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					286.680.000,00						286.680.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					50.400.000,00						50.400.000,00	0,00
	[#] Honorarium Narasumber Pertemuan Keg.Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					38.250.000,00						38.250.000,00	0,00
	[-] Honor Pertemuan Keg.Banprov					38.250.000,00						38.250.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber Spesifikasi :	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	0,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	85 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	38.250.000,00	85 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	38.250.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] KEG.PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN GIZI MASYARAKAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[-] DAU DIBEKUKAN					0,00						0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi :	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Orientasi Penanganan Gizi Buruk Terintegrasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.250.000,00						2.250.000,00	0,00
	[-] DAU Reguler					2.250.000,00						2.250.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	5 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	2.250.000,00	5 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	2.250.000,00	0,00	
	[#] Peningkatan Kapasitas Nakes dalam SDIDTK PMBA Sumber Dana : Insentif Fiskal					0,00						0,00	0,00
	[-] Dau-Fiskal					0,00						0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pertemuan Evaluasi Intervensi Spesifik Stunting Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					9.900.000,00						9.900.000,00	0,00
	[-] DAK NF BOK Kabupaten					9.900.000,00						9.900.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	12 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	5.400.000,00	12 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	5.400.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	9 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	4.500.000,00	9 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					51.000.000,00						51.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Perawatan Gibur Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					51.000.000,00						51.000.000,00	0,00
	[-] DAU Reguler					51.000.000,00						51.000.000,00	0,00
	Biaya rawat inap balita dengan gangguan tumbuh kembang Spesifikasi : Kasus Ringan	17 Kasus	Kasus	3.000.000,00	-	51.000.000,00	17 Kasus	Kasus	3.000.000,00	-	51.000.000,00	0,00	
	[#] KEG.PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN GIZI MASYARAKAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[-] DAU DIBEKUKAN					0,00						0,00	0,00
	Biaya rawat inap balita dengan gangguan tumbuh kembang Spesifikasi : Kasus Sedang	0 Kasus	Kasus	5.000.000,00	-	0,00	0 Kasus	Kasus	5.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] Perawatan Gibur Balita di Rumah Sakit Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[-] DAU DIBEKUKAN					0,00						0,00	0,00
	Biaya rawat inap balita dengan gangguan tumbuh kembang Spesifikasi : Kasus Ringan	0 Kasus	Kasus	3.000.000,00	-	0,00	0 Kasus	Kasus	3.000.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					185.280.000,00						185.280.000,00	0,00
	[#] Tunjangan Kuota Internet Kader Entry Data Sumber Dana : Insentif Fiskal					185.280.000,00						185.280.000,00	0,00
	[-] Dau-Fiskal					185.280.000,00						185.280.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tunjangan kuota internet Spesifikasi :	3088 Orang	Orang	60.000,00	-	185.280.000,00	3088 Orang	Orang	60.000,00	-	185.280.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					12.000.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					12.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Sewa Kendaraan Kegiatan Program Gizi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.000.000,00						0,00
	[-] DAU Reguler					12.000.000,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : Tidak termasuk Supir dan BBM	24 Hari	Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	24 Hari	Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Pertemuan Banprov di Kabupaten Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00
	[-] Keg.Pertemuan Dn Banprov					0,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : Tidak termasuk Supir dan BBM	0 Hari	Hari	500.000,00	-	0,00	0 Hari	Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	[#] KEG.PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN GIZI MASYARAKAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] DAU DIBEKUKAN					0,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : Tidak termasuk Supir dan BBM	0 Hari	Hari	500.000,00	-	0,00	0 Hari	Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					55.600.000,00						0,00
5.1.02.02.05.0002	Belanja Sewa Bangunan Gudang					40.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Sewa Gudang Hasil Kegiatan Program Gizi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					40.000.000,00						0,00
	[-] DAU Reguler					40.000.000,00						0,00
	Belanja Sewa Gudang Spesifikasi :	1 Paket	Tahun	40.000.000,00	-	40.000.000,00	1 Paket	Tahun	40.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					15.600.000,00						0,00
	[#] Kegiatan Pertemuan Banprov di Kabupaten Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00
	[-] Keg.Pertemuan Dn Banprov					0,00						0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan besar (kap. 101 s.d. 299 org) Spesifikasi :	0 Hari	Hari	4.500.000,00	-	0,00	0 Hari	Hari	4.500.000,00	-	0,00	0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	0 Hari	Hari	2.580.000,00	-	0,00	0 Hari	Hari	2.580.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Orientasi Penanganan Gizi Buruk Terintegrasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.280.000,00						0,00
	[-] DAU Reguler					5.280.000,00						0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	4 Hari	Hari	1.320.000,00	-	5.280.000,00	4 Hari	Hari	1.320.000,00	-	5.280.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Nakes dalam SDIDTK PMBA Sumber Dana : Insentif Fiskal					0,00						0,00
	[-] Dau-Fiskal					0,00						0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	0 Hari	Hari	1.320.000,00	-	0,00	0 Hari	Hari	1.320.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Intervensi Spesifik Stunting Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					5.160.000,00						0,00
	[-] DAK NF BOK Kabupaten					5.160.000,00						0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	2 Hari	Hari	2.580.000,00	-	5.160.000,00	2 Hari	Hari	2.580.000,00	-	5.160.000,00	0,00
	[#] Pertemuan kegiatan Fiskal Sumber Dana : Insentif Fiskal					5.160.000,00						0,00
	[-] Dau-Fiskal					5.160.000,00						0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	2 Hari	Hari	2.580.000,00	-	5.160.000,00	2 Hari	Hari	2.580.000,00	-	5.160.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					252.300.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					167.450.000,00						0,00
	[#] Belanja Pelatihan Teknis Program Gizi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					167.450.000,00						0,00
	[-] DAU Reguler					167.450.000,00						0,00
	Biaya Kontribusi Pelatihan Tata Laksana Gizi Buruk Spesifikasi :	25 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	6.698.000,00	-	167.450.000,00	25 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	6.698.000,00	-	167.450.000,00	0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					84.850.000,00						0,00
	[#] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] Puskesmas Balapulang					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Bojong					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Dukuhturi					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Jatibogor					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Jatinegara					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Kambangan					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS LEBAKSIU					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Pagerbarang					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PAGIYANTEN					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PANGKAH					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Warureja					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00
	[#] DAN NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] PUSKESMAS ADIWERNA					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] puskesmas Bumijawa					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] puskesmas kalibakung					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Kramat					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Slawi					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Kegiatan BOK Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] DAK NF Puskesmas					0,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Pertemuan Banprov di Kabupaten Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00
	[-] Keg.Pertemuan Dn Banprov					0,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Keg.Konfirmasi & Pelacakan Kasus Gizi Buruk di Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.800.000,00						0,00
	[-] DAU Reguler					5.800.000,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	116 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	5.800.000,00	116 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	5.800.000,00	0,00
	[#] Kunjungan lapangan bumil KEK, anemia, bumil resti, BBLR, dan bayi balita masalah gizi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] Puskesmas Dukuwaru					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Kupu					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Orientasi Penanganan gizi buruk dan Rakor gizi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.350.000,00						0,00
	[-] DAU Reguler					8.000.000,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	8.000.000,00	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[-] Rakor Program Gizi di TK.Kabupaten					2.350.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	47 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.350.000,00	47 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.350.000,00	0,00
	[#] Pendampingan rujukan balita stunting (Merujuk kasus stunting) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] puskesmas margasari					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Nakes dalam SDIDTK PMBA Sumber Dana : Insentif Fiskal					18.450.000,00						0,00
	[-] Dau-Fiskal					18.450.000,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	369 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	18.450.000,00	369 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	18.450.000,00	0,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Intervensi Spesifik Stunting Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					42.750.000,00						0,00
	[-] DAK NF BOK Kabupaten					42.750.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	300 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	24.000.000,00	300 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	375 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	18.750.000,00	375 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	18.750.000,00	0,00
	[#] Puskesmas Kesambi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] DAK NF Puskesmas					0,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Puskesmas Penusupan Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] DAK NF Puskesmas					0,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Puskesmas Suradadi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] DAK NF Puskesmas					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Puskesmas Tarub Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] DAK NF Puskesmas					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Rakor Program Gizi Tk.Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.500.000,00						0,00
	[-] DAU Reguler					7.500.000,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	7.500.000,00	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	7.500.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					419.877.500,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					419.877.500,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					56.027.500,00						0,00
	[#] Belanja Makan minum Kegiatan Pengadaan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.700.000,00						0,00
	[-] DAU Reguler					3.700.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Banten Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	0,00
	[#] Belanja Pendukung Kegiatan Pertemuan Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00
	[-] Keg.Pertemuan Dn Banprov					0,00						0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjadin Kegiatan program Gizi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					43.310.000,00						0,00
	[-] DAU Reguler					43.310.000,00						0,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kreta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	6 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	2.400.000,00	6 Orang / PP	Orang / PP	400.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kreta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Blaya Tol kendaraan kelas II tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	1.400.000,00	-	2.800.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	1.400.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	400 Liter	Liter	12.500,00	-	5.000.000,00	400 Liter	Liter	12.500,00	-	5.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa barat Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	570.000,00	-	5.700.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	570.000,00	-	5.700.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Tengah Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	4.800.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	53 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	19.610.000,00	53 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	19.610.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Gizi Masyarakat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.590.000,00						0,00
	[-] DAU Reguler					2.590.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	7 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Pertemuan Banprov di Kabupaten Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00
	[-] Keg.Pertemuan Dn Banprov					0,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Orientasi Penanganan Gizi Buruk Terintegrasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.427.500,00						0,00
	[-] DAU Reguler					6.427.500,00						0,00
	Pertamina Dex Spesifikasi :	150 Liter	Liter	13.250,00	-	1.987.500,00	150 Liter	Liter	13.250,00	-	1.987.500,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	12 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	0,00
	[#] Pendukung Keg.PMT Lokal Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						0,00
	[-] Keg.Pertemuan Dn Banprov					0,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	0 Liter	Liter	12.500,00	-	0,00	0 Liter	Liter	12.500,00	-	0,00	0,00
	[#] Uang Harian Proses Kegiatan Pengadaan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] DAU Reguler					0,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : D.I Yogyakarta Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					363.850.000,00						0,00
	[#] Belanja Honorarium Tenaga Pendukung lainnya Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Pendukung Kegiatan Pertemuan Banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					87.000.000,00						0,00
	[-] Keg.Pertemuan Dn Banprov					87.000.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	263 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	39.450.000,00	263 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	39.450.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	317 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	47.550.000,00	317 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	47.550.000,00	0,00
	[#] Belanja Perjadin Kegiatan program Gizi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					40.650.000,00						0,00
	[-] DAU Reguler					40.650.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	174 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	26.100.000,00	174 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	26.100.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	97 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	14.550.000,00	97 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	14.550.000,00	0,00
	[#] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] Puskesmas Balapulang					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Jatinegara					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] puskesmas kaladawa					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Kambangan					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Kesamiran					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS LEBAKSIU					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PAGIYANTEN					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] PUSKESMAS PANGKAH					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Penusupan					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Warureja					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Puskesmas					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] DAK Non Fisik BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] Puskesmas Bumijawa					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Pagerbarang					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] DAN NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] PUSKESMAS ADIWERNA					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Bojong					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Dukuhturi					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] puskesmas kalibakung					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Kramat					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Slawi					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Talang					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] DAN NF BOK Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] puskesmas kalibakung					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Kegiatan BOK Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] DAK NF Puskesmas					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Validasi Data Hasil Penimbangan Posyandu Sumber Dana : Insentif Fiskal					0,00						0,00
	[-] Dau-Fiskal					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Kunjungan lapangan bumil KEK, anemia, bumil resti, BBLR, dan bayi balita masalah gizi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Monev Hasil Pekerjaan Pemberian PMT Gizi buruk/ Gizi Kurang wilayah Puskesmas Kab.Tegal Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					43.500.000,00						0,00
	[-] Dana POKIR					43.500.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	290 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	43.500.000,00	290 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	43.500.000,00	0,00
	[#] Monev Kegiatan Banprop Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					6.250.000,00						0,00
	[-] Banprop Pertamax Perjadin dalam kota					6.250.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	500 Liter	Liter	12.500,00	-	6.250.000,00	500 Liter	Liter	12.500,00	-	6.250.000,00	0,00
	[#] Pendampingan rujukan balita stunting (Merujuk Balita Gizi Buruk) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] Puskesmas Kupu					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pendampingan rujukan balita stunting (Merujuk kasus stunting) Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] Puskesmas Kupu					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pendampingan rujukan balita Stunting Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] Puskesmas Dukuhwaru					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG- Pendampingan rujukan balita Stunting					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[-] puskesmas margasari					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Pertemuan Evaluasi Intervensi Spesifik Stunting Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					22.500.000,00						0,00
	[-] DAK NF BOK Kabupaten					22.500.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	150 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	22.500.000,00	150 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	22.500.000,00	0,00
	[#] Puskesmas Kesambi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] DAK NF Puskesmas					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Puskesmas Tarub Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] DAK NF Puskesmas					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Supervisi Layanan Program KIA dan Gizi Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					34.800.000,00						0,00
	[-] DAK NF BOK Kabupaten					34.800.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	232 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	34.800.000,00	232 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	34.800.000,00	0,00
	[#] Verifikasi dan Validasi data sasaran data Banprop oleh Puskesmas Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					129.150.000,00						0,00
	[-] Banprop Verifikasi dan validasi data sasaran PMT oleh Puskesmas					129.150.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	2870 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	129.150.000,00	2870 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	129.150.000,00	0,00
5.1.02.90	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					4.905.631.000,00						0,00
5.1.02.90.01	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					4.905.631.000,00						0,00
5.1.02.90.01.0001	Belanja Barang dan Jasa BOK Puskesmas					4.905.631.000,00						0,00
	[#] DAK NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[#] DAK NF BOK PUSKESMAS Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] Puskesmas Bumijawa					0,00						0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	-	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Bumijawa					0,00						0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	-	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	-	Orang / Hari	20.425,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Bumijawa - PMT Lokal Balita Gizi Kurang					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	-	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	-	Orang / Hari	15.675,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Dukuhwaru					0,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	-	Meter	30.000,00	-	0,00	-	Meter	30.000,00	-	0,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	-	Kg	12.500,00	-	0,00	-	Kg	12.500,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	-	Kg	12.000,00	-	0,00	-	Kg	12.000,00	-	0,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	-	Kg	40.000,00	-	0,00	-	Kg	40.000,00	-	0,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	-	Kg	140.000,00	-	0,00	-	Kg	140.000,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	-	Kg	12.000,00	-	0,00	-	Kg	12.000,00	-	0,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	-	Kg	16.000,00	-	0,00	-	Kg	16.000,00	-	0,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	-	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	-	Per Bungkus	12.500,00	-	0,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	-	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	-	Kg	18.000,00	-	0,00	-	Kg	18.000,00	-	0,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	-	Kg	13.000,00	-	0,00	-	Kg	13.000,00	-	0,00	0,00
	[#] DAK Non Fisik BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					4.809.073.000,00						0,00
	[-] Buku Resep Ibu Hamil					0,00						0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	-	Buku	38.000,00	-	0,00	-	Buku	38.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Buku resep PMT Balita					0,00						0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	0 Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	0 Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS ADIWERNA					165.713.700,00						0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	9 Liter	Liter	1.000,00	-	9.000,00	9 Liter	Liter	1.000,00	-	9.000,00	0,00
	Amplop Sedang 95 x 152 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	5 Pak	Pak	19.400,00	-	97.000,00	5 Pak	Pak	19.400,00	-	97.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	110 Buah	Buah	10.000,00	-	1.100.000,00	110 Buah	Buah	10.000,00	-	1.100.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	43 Meter	Meter	30.000,00	-	1.290.000,00	43 Meter	Meter	30.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	61 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	976.000,00	61 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	976.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	61 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.318.000,00	61 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.318.000,00	0,00
	Brosur/Formulir : Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah 500) (60) Spesifikasi : NaN	250 Buah	Buah	4.000,00	-	1.000.000,00	250 Buah	Buah	4.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	6.900,00	-	41.400,00	6 Buah	Buah	6.900,00	-	41.400,00	0,00
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	8.000,00	-	160.000,00	20 Buah	Buah	8.000,00	-	160.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	22 Per Buku	Buku	38.000,00	-	836.000,00	22 Per Buku	Buku	38.000,00	-	836.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	156 Lembar	Lembar	300,00	-	46.800,00	156 Lembar	Lembar	300,00	-	46.800,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	11 Rim	Rim	64.500,00	-	709.500,00	11 Rim	Rim	64.500,00	-	709.500,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Paper Clips Besar Spesifikasi : NaN	40 Dus	Dus	2.700,00	-	108.000,00	40 Dus	Dus	2.700,00	-	108.000,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	39 Dus	Dus	5.000,00	-	195.000,00	39 Dus	Dus	5.000,00	-	195.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4800 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	98.040.000,00	4800 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	98.040.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3136 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	49.156.800,00	3136 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	49.156.800,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	75.000,00	-	300.000,00	4 Buah	Buah	75.000,00	-	300.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	86 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	3.870.000,00	86 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	3.870.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	160 Buah	Buah	10.300,00	-	1.648.000,00	160 Buah	Buah	10.300,00	-	1.648.000,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	25 Buah	Buah	7.000,00	-	175.000,00	25 Buah	Buah	7.000,00	-	175.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	160 Buah	Buah	1.100,00	-	176.000,00	160 Buah	Buah	1.100,00	-	176.000,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	34 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.720.000,00	34 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.720.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Balapulang					133.166.000,00	133.166.000,00					0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Boks	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Boks	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	30 Buah x 1 Kali x 1 Paket	Buah	10.000,00	-	300.000,00	30 Buah x 1 Kali x 1 Paket	Buah	10.000,00	-	300.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	30 Buah x 1 Paket x 1 Kali	Buah	10.000,00	-	300.000,00	30 Buah x 1 Paket x 1 Kali	Buah	10.000,00	-	300.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	1 Meter x 2 Meter x 10 Kali	Meter	30.000,00	-	600.000,00	1 Meter x 2 Meter x 10 Kali	Meter	30.000,00	-	600.000,00	0,00
	Beras Putih Spesifikasi : Beras Putih	2 Kg	Kg	11.000,00	-	22.000,00	2 Kg	Kg	11.000,00	-	22.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	35 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.120.000,00	35 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.120.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	6 Orang x 1 Hari x 7 Desa	Orang / Kali	16.000,00	-	672.000,00	6 Orang x 1 Hari x 7 Desa	Orang / Kali	16.000,00	-	672.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	35 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.660.000,00	35 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.660.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	6 Orang x 1 Hari x 8	Orang / Kali	38.000,00	-	1.824.000,00	6 Orang x 1 Hari x 8	Orang / Kali	38.000,00	-	1.824.000,00	0,00
	Brosur/Formulir : Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah 500) (60) Spesifikasi : NaN	160 Lembar x 1 Paket x 1 Kali	Buah	4.000,00	-	640.000,00	160 Lembar x 1 Paket x 1 Kali	Buah	4.000,00	-	640.000,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 58 lembar Spesifikasi : NaN	70 Buah x 1 Paket x 1 Kali	Buah	8.000,00	-	560.000,00	70 Buah x 1 Paket x 1 Kali	Buah	8.000,00	-	560.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	12 Buah x 1 Paket x 1 Kali	Buku	38.000,00	-	456.000,00	12 Buah x 1 Paket x 1 Kali	Buku	38.000,00	-	456.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	20 Buah x 1 Paket x 1 Kali	Buku	38.000,00	-	760.000,00	20 Buah x 1 Paket x 1 Kali	Buku	38.000,00	-	760.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	40.000,00	-	40.000,00	1 Kg	Kg	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	345 Lembar	Lembar	300,00	-	103.500,00	345 Lembar	Lembar	300,00	-	103.500,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	0.5 Kg	Kg	12.000,00	-	6.000,00	0.5 Kg	Kg	12.000,00	-	6.000,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	20 Dus x 1 Paket x 1 Kali	Dus	5.000,00	-	100.000,00	20 Dus x 1 Paket x 1 Kali	Dus	5.000,00	-	100.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	22 Orang x 120 Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	53.922.000,00	22 Orang x 120 Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	53.922.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	70 Orang x 56 Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	61.446.000,00	70 Orang x 56 Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	61.446.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	20000 Lembar	Lembar	1,00	-	20.000,00	20000 Lembar	Lembar	1,00	-	20.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	600 Lembar	Lembar	1,00	-	600,00	600 Lembar	Lembar	1,00	-	600,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	1 Orang x 1 Hari x 9 Desa	Orang / Hari	45.000,00	-	405.000,00	1 Orang x 1 Hari x 9 Desa	Orang / Hari	45.000,00	-	405.000,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	2 Orang x 10 Kasus x 1 Kali	Orang / Hari	45.000,00	-	900.000,00	2 Orang x 10 Kasus x 1 Kali	Orang / Hari	45.000,00	-	900.000,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	2 Orang x 9 Desa x 2 Kali	Orang / Hari	45.000,00	-	1.620.000,00	2 Orang x 9 Desa x 2 Kali	Orang / Hari	45.000,00	-	1.620.000,00	0,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	60 Buah	Buah	2.500,00	-	150.000,00	60 Buah	Buah	2.500,00	-	150.000,00	0,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	28 Buah x 1 Paket	Buah	10.300,00	-	288.400,00	28 Buah x 1 Paket	Buah	10.300,00	-	288.400,00	0,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00	
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00	
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00	
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0,00	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	5 Orang x 1 Hari x 9 Desa	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	5 Orang x 1 Hari x 9 Desa	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	0,00	
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00	
	[-] Puskesmas Balapulang					2.724.000,00						2.724.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	1 Meter x 3 Meter x 10 Kali	Meter	30.000,00	-	900.000,00	1 Meter x 3 Meter x 10 Kali	Meter	30.000,00	-	900.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	6 Orang x 8 Desa x 1 Hari	Orang / Kali	38.000,00	-	1.824.000,00	6 Orang x 8 Desa x 1 Hari	Orang / Kali	38.000,00	-	1.824.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					127.639.800,00						127.639.800,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	54 Buah	Buah	10.000,00	-	540.000,00	54 Buah	Buah	10.000,00	-	540.000,00	0,00	
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	27 Meter	Meter	30.000,00	-	810.000,00	27 Meter	Meter	30.000,00	-	810.000,00	0,00	
	Beras Spesifikasi : NaN	6 Kg	Kg	12.500,00	-	75.000,00	6 Kg	Kg	12.500,00	-	75.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	50 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	100 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	100 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	0,00	
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00	
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	9 Kg	Kg	40.000,00	-	360.000,00	9 Kg	Kg	40.000,00	-	360.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2605 Lembar	Lembar	300,00	-	781.500,00	2605 Lembar	Lembar	300,00	-	781.500,00	0,00	
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	3 Kg	Kg	16.000,00	-	48.000,00	3 Kg	Kg	16.000,00	-	48.000,00	0,00	
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	45 Rim	Rim	64.500,00	-	2.902.500,00	45 Rim	Rim	64.500,00	-	2.902.500,00	0,00	
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00	
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	18 Dus	Dus	5.000,00	-	90.000,00	18 Dus	Dus	5.000,00	-	90.000,00	0,00	
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3600 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	3600 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	0,00	
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	1680 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	26.334.000,00	1680 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	26.334.000,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	281 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	12.645.000,00	281 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	12.645.000,00	0,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	86 Buah	Buah	10.300,00	-	885.800,00	86 Buah	Buah	10.300,00	-	885.800,00	0,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	18 Buah	Buah	7.000,00	-	126.000,00	18 Buah	Buah	7.000,00	-	126.000,00	0,00	
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00	
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	4 Kg	Kg	36.000,00	-	144.000,00	4 Kg	Kg	36.000,00	-	144.000,00	0,00	
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	0,00	
	Wortel Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	13.000,00	-	26.000,00	2 Kg	Kg	13.000,00	-	26.000,00	0,00	
	[-] Puskesmas Bojong					122.639.500,00						122.639.500,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	0,00	
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	78 Buah	Buah	10.000,00	-	780.000,00	78 Buah	Buah	10.000,00	-	780.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	81 Meter	Meter	30.000,00	-	2.430.000,00	81 Meter	Meter	30.000,00	-	2.430.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	35 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	35 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	47 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	752.000,00	47 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	752.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	35 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	35 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	0,00
	Brosur/Formulir : Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah 500) (60) Spesifikasi : NaN	53 Buah	Buah	4.000,00	-	212.000,00	53 Buah	Buah	4.000,00	-	212.000,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	13 Dos	Dus	5.000,00	-	65.000,00	13 Dos	Dus	5.000,00	-	65.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3240 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	66.177.000,00	3240 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	66.177.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2912 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	45.645.600,00	2912 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	45.645.600,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	10000 Lembar	Lembar	1,00	-	10.000,00	10000 Lembar	Lembar	1,00	-	10.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	9 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	405.000,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	405.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	53 Buah	Buah	10.300,00	-	545.900,00	53 Buah	Buah	10.300,00	-	545.900,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Bojong					4.375.000,00						0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	-	Kg	12.500,00	-	0,00	-	Kg	12.500,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	47 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.786.000,00	47 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.786.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	65 Buku	Buku	38.000,00	-	2.470.000,00	65 Buku	Buku	38.000,00	-	2.470.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	27000 Lembar	Lembar	1,00	-	27.000,00	27000 Lembar	Lembar	1,00	-	27.000,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	-	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	-	Per Bungkus	27.000,00	-	0,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	-	Kg	36.000,00	-	0,00	-	Kg	36.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Bojong					10.263.500,00						0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Paket	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Paket	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	160 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	7.200.000,00	160 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	52 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	2.340.000,00	52 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	2.340.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	175 Buah	Buah	1.100,00	-	192.500,00	175 Buah	Buah	1.100,00	-	192.500,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	36.000,00	-	36.000,00	1 Kg	Kg	36.000,00	-	36.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Bumijawa					440.410.000,00						0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	5 Liter	Liter	1.000,00	-	5.000,00	5 Liter	Liter	1.000,00	-	5.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	259 Buah	Buah	10.000,00	-	2.590.000,00	259 Buah	Buah	10.000,00	-	2.590.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	273 Buah	Buah	10.000,00	-	2.730.000,00	273 Buah	Buah	10.000,00	-	2.730.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	54 Meter	Meter	30.000,00	-	1.620.000,00	54 Meter	Meter	30.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	Beras Putih Spesifikasi : Beras Putih	2 Kg	Kg	11.000,00	-	22.000,00	2 Kg	Kg	11.000,00	-	22.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	35 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	35 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	95 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.520.000,00	95 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.520.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	35 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	35 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	95 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	3.610.000,00	95 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	3.610.000,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio Spesifikasi : NaN	120 Buah	Buku	7.000,00	-	840.000,00	120 Buah	Buku	7.000,00	-	840.000,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris, Folio Spesifikasi : NaN	114 Buah	Buku	14.800,00	-	1.687.200,00	114 Buah	Buku	14.800,00	-	1.687.200,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 32 lembar Spesifikasi : NaN	114 Buah	Buah	4.000,00	-	456.000,00	114 Buah	Buah	4.000,00	-	456.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	12.000,00	-	24.000,00	2 Kg	Kg	12.000,00	-	24.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Ekor	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Ekor	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1748 Lembar	Lembar	300,00	-	524.400,00	1748 Lembar	Lembar	300,00	-	524.400,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	256 Lembar	Lembar	300,00	-	76.800,00	256 Lembar	Lembar	300,00	-	76.800,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	Kentang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	17.000,00	-	34.000,00	2 Kg	Kg	17.000,00	-	34.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 80 GSM	114 Rim	Rim	72.500,00	-	8.265.000,00	114 Rim	Rim	72.500,00	-	8.265.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 80 GSM	9 Rim	Rim	72.500,00	-	652.500,00	9 Rim	Rim	72.500,00	-	652.500,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	13680 Kali	Orang / Hari	20.425,00	-	279.414.000,00	13680 Kali	Orang / Hari	20.425,00	-	279.414.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	6720 Kali	Orang / Hari	15.675,00	-	105.336.000,00	6720 Kali	Orang / Hari	15.675,00	-	105.336.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	10000 Dus	Lembar	1,00	-	10.000,00	10000 Dus	Lembar	1,00	-	10.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	14850 Lembar	Lembar	1,00	-	14.850,00	14850 Lembar	Lembar	1,00	-	14.850,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	157050 Lembar	Lembar	1,00	-	157.050,00	157050 Lembar	Lembar	1,00	-	157.050,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	100 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.500.000,00	100 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	18 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	810.000,00	18 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	810.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	300 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	13.500.000,00	300 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	13.500.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	114 Buah	Buah	10.300,00	-	1.174.200,00	114 Buah	Buah	10.300,00	-	1.174.200,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	120 Buah	Buah	10.300,00	-	1.236.000,00	120 Buah	Buah	10.300,00	-	1.236.000,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	1.5 Liter	Per Bungkus	27.000,00	-	40.500,00	1.5 Liter	Per Bungkus	27.000,00	-	40.500,00	0,00
	Tahu Putih Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	36.000,00	-	36.000,00	1 Kg	Kg	36.000,00	-	36.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	36.000,00	-	36.000,00	1 Kg	Kg	36.000,00	-	36.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	6 Kg	Kg	18.000,00	-	108.000,00	6 Kg	Kg	18.000,00	-	108.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	90 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.200.000,00	90 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	13.000,00	-	26.000,00	2 Kg	Kg	13.000,00	-	26.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Bumijawa					0,00						0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 80 GSM	-	Rim	72.500,00	-	0,00	-	Rim	72.500,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Bumijawa - PMT Lokal Balita Gizi Kurang					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					161.821.500,00						0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	20 Liter	Liter	1.000,00	-	20.000,00	20 Liter	Liter	1.000,00	-	20.000,00	0,00
	Amplop Sedang 95 x 152 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	5 Pack	Pak	19.400,00	-	97.000,00	5 Pack	Pak	19.400,00	-	97.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	56 Meter	Meter	30.000,00	-	1.680.000,00	56 Meter	Meter	30.000,00	-	1.680.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	4 Kg	Kg	12.500,00	-	50.000,00	4 Kg	Kg	12.500,00	-	50.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	63 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.008.000,00	63 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.008.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	63 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.394.000,00	63 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.394.000,00	0,00
	Brosur/Formulir : Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah 500) (60) Spesifikasi : NaN	250 Buah	Buah	4.000,00	-	1.000.000,00	250 Buah	Buah	4.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	6.900,00	-	34.500,00	5 Buah	Buah	6.900,00	-	34.500,00	0,00
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	8.000,00	-	40.000,00	5 Buah	Buah	8.000,00	-	40.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	20 Buku	Buku	38.000,00	-	760.000,00	20 Buku	Buku	38.000,00	-	760.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	4 Kg	Kg	40.000,00	-	160.000,00	4 Kg	Kg	40.000,00	-	160.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	140.000,00	-	140.000,00	1 Kg	Kg	140.000,00	-	140.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	218 Lembar	Lembar	300,00	-	65.400,00	218 Lembar	Lembar	300,00	-	65.400,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	2 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	25.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	25.000,00	0,00
	Kentang Spesifikasi : NaN	1 1 Kg	Kg	17.000,00	-	17.000,00	1 1 Kg	Kg	17.000,00	-	17.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	5 Rim	Rim	64.500,00	-	322.500,00	5 Rim	Rim	64.500,00	-	322.500,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	3 Liter	Liter	24.000,00	-	72.000,00	3 Liter	Liter	24.000,00	-	72.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2400 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	49.020.000,00	2400 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	49.020.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2296 Balita	Orang / Hari	15.675,00	-	35.989.800,00	2296 Balita	Orang / Hari	15.675,00	-	35.989.800,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	1100 Lembar	Lembar	1,00	-	1.100,00	1100 Lembar	Lembar	1,00	-	1.100,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	40 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.800.000,00	40 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	39 Buah	Buah	10.300,00	-	401.700,00	39 Buah	Buah	10.300,00	-	401.700,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	35 Buah	Buah	1.100,00	-	38.500,00	35 Buah	Buah	1.100,00	-	38.500,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	9 Buah	Buah	1.100,00	-	9.900,00	9 Buah	Buah	1.100,00	-	9.900,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	820 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	65.600.000,00	820 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	65.600.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	13.000,00	-	26.000,00	2 Kg	Kg	13.000,00	-	26.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Dukuhturi					192.445.000,00	192.445.000,00					0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Pak	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Pak	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	52 Buah	Buah	10.000,00	-	520.000,00	52 Buah	Buah	10.000,00	-	520.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	110 Meter	Meter	30.000,00	-	3.300.000,00	110 Meter	Meter	30.000,00	-	3.300.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	85 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.360.000,00	85 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.360.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	85 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	3.230.000,00	85 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	3.230.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Brosur/Formulir : Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah 500) (60) Spesifikasi : NaN	300 Buah	Buah	4.000,00	-	1.200.000,00	300 Buah	Buah	4.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	66 Buku	Buku	38.000,00	-	2.508.000,00	66 Buku	Buku	38.000,00	-	2.508.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1380 Lembar	Lembar	300,00	-	414.000,00	1380 Lembar	Lembar	300,00	-	414.000,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 60 GSM	7 Rim	Rim	54.000,00	-	378.000,00	7 Rim	Rim	54.000,00	-	378.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	3 Dus	Dus	5.000,00	-	15.000,00	3 Dus	Dus	5.000,00	-	15.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3600 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	3600 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	5600 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	87.780.000,00	5600 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	87.780.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	221 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	9.945.000,00	221 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	9.945.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	130 Buah	Buah	2.500,00	-	325.000,00	130 Buah	Buah	2.500,00	-	325.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	10.300,00	-	1.030.000,00	100 Buah	Buah	10.300,00	-	1.030.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	-	Buah	1.100,00	-	0,00	-	Buah	1.100,00	-	0,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	77 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.160.000,00	77 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.160.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Dukuhwaru					170.615.000,00					170.615.000,00	0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	7 Liter	Liter	1.000,00	-	7.000,00	7 Liter	Liter	1.000,00	-	7.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	120 Buah	Buah	10.000,00	-	1.200.000,00	120 Buah	Buah	10.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	-	Buah	10.000,00	-	0,00	-	Buah	10.000,00	-	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	30 Meter	Meter	30.000,00	-	900.000,00	30 Meter	Meter	30.000,00	-	900.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	30 Meter	Meter	30.000,00	-	900.000,00	30 Meter	Meter	30.000,00	-	900.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	3 Meter	Meter	30.000,00	-	90.000,00	3 Meter	Meter	30.000,00	-	90.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	-	Meter	30.000,00	-	0,00	-	Meter	30.000,00	-	0,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	55 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	880.000,00	55 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	880.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	32 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.216.000,00	32 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.216.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	55 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	2.090.000,00	55 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	2.090.000,00	0,00
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	116 Buku	Buah	6.900,00	-	800.400,00	116 Buku	Buah	6.900,00	-	800.400,00	0,00
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	-	Buah	6.900,00	-	0,00	-	Buah	6.900,00	-	0,00	0,00
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	106 Buku	Buah	8.000,00	-	848.000,00	106 Buku	Buah	8.000,00	-	848.000,00	0,00
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	-	Buah	8.000,00	-	0,00	-	Buah	8.000,00	-	0,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	67 Buku	Buku	38.000,00	-	2.546.000,00	67 Buku	Buku	38.000,00	-	2.546.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	30 Lembar	Lembar	300,00	-	9.000,00	30 Lembar	Lembar	300,00	-	9.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	496 Lembar	Lembar	300,00	-	148.800,00	496 Lembar	Lembar	300,00	-	148.800,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	5 Rim	Rim	64.500,00	-	322.500,00	5 Rim	Rim	64.500,00	-	322.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	6 Rim	Rim	64.500,00	-	387.000,00	6 Rim	Rim	64.500,00	-	387.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3600 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	3600 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4760 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	74.613.000,00	4760 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	74.613.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	300 Lembar	Lembar	1,00	-	300,00	300 Lembar	Lembar	1,00	-	300,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	110 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	4.950.000,00	110 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	4.950.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	20 Buah	Buah	2.500,00	-	50.000,00	20 Buah	Buah	2.500,00	-	50.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	25 Buah	Buah	10.300,00	-	257.500,00	25 Buah	Buah	10.300,00	-	257.500,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	-	Buah	10.300,00	-	0,00	-	Buah	10.300,00	-	0,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	115 Buah	Buah	1.100,00	-	126.500,00	115 Buah	Buah	1.100,00	-	126.500,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	-	Buah	1.100,00	-	0,00	-	Buah	1.100,00	-	0,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	14.000,00	-	14.000,00	1 Kg	Kg	14.000,00	-	14.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	50 Orang	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.000.000,00	50 Orang	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Jatibogor					151.687.500,00	151.687.500,00					0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	18 Buah	Buah	10.000,00	-	180.000,00	18 Buah	Buah	10.000,00	-	180.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	18 Meter	Meter	30.000,00	-	540.000,00	18 Meter	Meter	30.000,00	-	540.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	18 Meter	Meter	30.000,00	-	540.000,00	18 Meter	Meter	30.000,00	-	540.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	4 Meter	Meter	30.000,00	-	120.000,00	4 Meter	Meter	30.000,00	-	120.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	27 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	432.000,00	27 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	432.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	30 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	480.000,00	30 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	480.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	27 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.026.000,00	27 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.026.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	30 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.140.000,00	30 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.140.000,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 32 lembar Spesifikasi : NaN	16 Buah	Buah	4.000,00	-	64.000,00	16 Buah	Buah	4.000,00	-	64.000,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 32 lembar Spesifikasi : NaN	36 Buah	Buah	4.000,00	-	144.000,00	36 Buah	Buah	4.000,00	-	144.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buku	38.000,00	-	1.140.000,00	30 Buah	Buku	38.000,00	-	1.140.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buku	38.000,00	-	1.140.000,00	30 Buah	Buku	38.000,00	-	1.140.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	40 Lembar	Lembar	300,00	-	12.000,00	40 Lembar	Lembar	300,00	-	12.000,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	18 Rim	Rim	64.500,00	-	1.161.000,00	18 Rim	Rim	64.500,00	-	1.161.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	6 Rim	Rim	64.500,00	-	387.000,00	6 Rim	Rim	64.500,00	-	387.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4200 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	85.785.000,00	4200 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	85.785.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3080 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	48.279.000,00	3080 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	48.279.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	16 Buah	Buah	75.000,00	-	1.200.000,00	16 Buah	Buah	75.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	8 Buah	Buah	75.000,00	-	600.000,00	8 Buah	Buah	75.000,00	-	600.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	24 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.080.000,00	24 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.080.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	270.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	270.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	8 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	360.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	360.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	12 Buah	Buah	2.500,00	-	30.000,00	12 Buah	Buah	2.500,00	-	30.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	19 Buah	Buah	2.500,00	-	47.500,00	19 Buah	Buah	2.500,00	-	47.500,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	26 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.080.000,00	26 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.080.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.400.000,00	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Jatinegara					258.570.000,00	258.570.000,00					0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Pak	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Pak	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	9 Liter	Liter	1.000,00	-	9.000,00	9 Liter	Liter	1.000,00	-	9.000,00	0,00
	Amplop Sedang 95 x 152 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	5 Pack	Pak	19.400,00	-	97.000,00	5 Pack	Pak	19.400,00	-	97.000,00	0,00
	Amplop Sedang 95 x 152 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	5 Pack	Pak	19.400,00	-	97.000,00	5 Pack	Pak	19.400,00	-	97.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	70 Bh	Buah	10.000,00	-	700.000,00	70 Bh	Buah	10.000,00	-	700.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	70 Buah	Buah	10.000,00	-	700.000,00	70 Buah	Buah	10.000,00	-	700.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	34 Meter	Meter	30.000,00	-	1.020.000,00	34 Meter	Meter	30.000,00	-	1.020.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	34 Meter	Meter	30.000,00	-	1.020.000,00	34 Meter	Meter	30.000,00	-	1.020.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	3 Meter	Meter	30.000,00	-	90.000,00	3 Meter	Meter	30.000,00	-	90.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	124 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.984.000,00	124 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.984.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	124 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	4.712.000,00	124 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	4.712.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	Brosur/Formulir : Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah 500) (60) Spesifikasi : NaN	400 Bh	Buah	4.000,00	-	1.600.000,00	400 Bh	Buah	4.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	10 Bh	Buah	6.900,00	-	69.000,00	10 Bh	Buah	6.900,00	-	69.000,00	0,00
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	10 Bh	Buah	6.900,00	-	69.000,00	10 Bh	Buah	6.900,00	-	69.000,00	0,00
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	40 Bh	Buah	8.000,00	-	320.000,00	40 Bh	Buah	8.000,00	-	320.000,00	0,00
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	50 Bh	Buah	8.000,00	-	400.000,00	50 Bh	Buah	8.000,00	-	400.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buku	38.000,00	-	570.000,00	15 Buah	Buku	38.000,00	-	570.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	20 Bh	Buku	38.000,00	-	760.000,00	20 Bh	Buku	38.000,00	-	760.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	153 Lembar	Lembar	300,00	-	45.900,00	153 Lembar	Lembar	300,00	-	45.900,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	3 Lembar	Lembar	300,00	-	900,00	3 Lembar	Lembar	300,00	-	900,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	6 Lembar	Lembar	300,00	-	1.800,00	6 Lembar	Lembar	300,00	-	1.800,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Bks	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Bks	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	10 Rim	Rim	64.500,00	-	645.000,00	10 Rim	Rim	64.500,00	-	645.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	20 Rim	Rim	64.500,00	-	1.290.000,00	20 Rim	Rim	64.500,00	-	1.290.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Paper Clips Besar Spesifikasi : NaN	40 Dus	Dus	2.700,00	-	108.000,00	40 Dus	Dus	2.700,00	-	108.000,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	39 Dus	Dus	5.000,00	-	195.000,00	39 Dus	Dus	5.000,00	-	195.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	7800 Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	159.315.000,00	7800 Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	159.315.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4480 Per Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	70.224.000,00	4480 Per Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	70.224.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	623000 Lembar	Lembar	1,00	-	623.000,00	623000 Lembar	Lembar	1,00	-	623.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	10 Botol	Buah	75.000,00	-	750.000,00	10 Botol	Buah	75.000,00	-	750.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	5 Botol	Buah	75.000,00	-	375.000,00	5 Botol	Buah	75.000,00	-	375.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	25 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.125.000,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.125.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	10.300,00	-	1.030.000,00	100 Buah	Buah	10.300,00	-	1.030.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	70 Bh	Buah	10.300,00	-	721.000,00	70 Bh	Buah	10.300,00	-	721.000,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	25 Bh	Buah	7.000,00	-	175.000,00	25 Bh	Buah	7.000,00	-	175.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Buah	1.100,00	-	110.000,00	100 Lembar	Buah	1.100,00	-	110.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	70 Bh	Buah	1.100,00	-	77.000,00	70 Bh	Buah	1.100,00	-	77.000,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Bks	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Bks	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	85 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.800.000,00	85 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.800.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] puskesmas kaladawa					176.230.000,00						0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Pack	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Pack	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	18 Buah	Buah	10.000,00	-	180.000,00	18 Buah	Buah	10.000,00	-	180.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	12 Meter	Meter	30.000,00	-	360.000,00	12 Meter	Meter	30.000,00	-	360.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	18 Meter	Meter	30.000,00	-	540.000,00	18 Meter	Meter	30.000,00	-	540.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	18 Meter	Meter	30.000,00	-	540.000,00	18 Meter	Meter	30.000,00	-	540.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	35 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	35 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	55 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	880.000,00	55 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	880.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	35 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	35 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	55 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.090.000,00	55 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.090.000,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 38 lembar Spesifikasi : NaN	32 Buah	Buah	6.000,00	-	192.000,00	32 Buah	Buah	6.000,00	-	192.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	18 Buah	Buku	38.000,00	-	684.000,00	18 Buah	Buku	38.000,00	-	684.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1295 Lembar	Lembar	300,00	-	388.500,00	1295 Lembar	Lembar	300,00	-	388.500,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	150 Lembar	Lembar	300,00	-	45.000,00	150 Lembar	Lembar	300,00	-	45.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	383 Lembar	Lembar	300,00	-	114.900,00	383 Lembar	Lembar	300,00	-	114.900,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	633 Lembar	Lembar	300,00	-	189.900,00	633 Lembar	Lembar	300,00	-	189.900,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	15 Rim	Rim	64.500,00	-	967.500,00	15 Rim	Rim	64.500,00	-	967.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	5 Rim	Rim	64.500,00	-	322.500,00	5 Rim	Rim	64.500,00	-	322.500,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3600 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	3600 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2240 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	35.112.000,00	2240 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	35.112.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Biji	Lembar	1,00	-	100,00	100 Biji	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	108 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.860.000,00	108 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.860.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	80 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	3.600.000,00	80 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	9 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	405.000,00	9 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	405.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Buah	10.300,00	-	1.030.000,00	100 Lembar	Buah	10.300,00	-	1.030.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	1.100,00	-	110.000,00	100 Buah	Buah	1.100,00	-	110.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	36 Buah	Buah	1.100,00	-	39.600,00	36 Buah	Buah	1.100,00	-	39.600,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	45 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	45 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	540 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	43.200.000,00	540 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	43.200.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] puskesmas kalibakung					145.257.500,00	145.257.500,00					0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Paket	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Paket	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	36 Buah	Buah	10.000,00	-	360.000,00	36 Buah	Buah	10.000,00	-	360.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	65 Buah	Buah	10.000,00	-	650.000,00	65 Buah	Buah	10.000,00	-	650.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	22 Meter	Meter	30.000,00	-	660.000,00	22 Meter	Meter	30.000,00	-	660.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	33 Meter	Meter	30.000,00	-	990.000,00	33 Meter	Meter	30.000,00	-	990.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	33 Meter	Meter	30.000,00	-	990.000,00	33 Meter	Meter	30.000,00	-	990.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	-	Kg	12.500,00	-	0,00	-	Kg	12.500,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	91 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.456.000,00	91 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.456.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	91 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	3.458.000,00	91 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	3.458.000,00	0,00
	Brosur/Formulir : Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah 500) (60) Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Buah	4.000,00	-	800.000,00	200 Lembar	Buah	4.000,00	-	800.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	11 Buah	Buku	38.000,00	-	418.000,00	11 Buah	Buku	38.000,00	-	418.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buku	38.000,00	-	1.900.000,00	50 Buah	Buku	38.000,00	-	1.900.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	245 Lembar	Lembar	300,00	-	73.500,00	245 Lembar	Lembar	300,00	-	73.500,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	-	Liter	24.000,00	-	0,00	-	Liter	24.000,00	-	0,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	24 Dus	Dus	5.000,00	-	120.000,00	24 Dus	Dus	5.000,00	-	120.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4200 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	85.785.000,00	4200 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	85.785.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2240 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	35.112.000,00	2240 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	35.112.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	94 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.230.000,00	94 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.230.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	35 Buah	Buah	10.300,00	-	360.500,00	35 Buah	Buah	10.300,00	-	360.500,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	45 Buah	Buah	1.100,00	-	49.500,00	45 Buah	Buah	1.100,00	-	49.500,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	1.100,00	-	55.000,00	50 Buah	Buah	1.100,00	-	55.000,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	1.5 Kg	Kg	36.000,00	-	54.000,00	1.5 Kg	Kg	36.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	-	Kg	36.000,00	-	0,00	-	Kg	36.000,00	-	0,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	88 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.040.000,00	88 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.040.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Kambangan					116.054.500,00	116.054.500,00					0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	9 Liter	Liter	1.000,00	-	9.000,00	9 Liter	Liter	1.000,00	-	9.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	86 Buah	Buah	10.000,00	-	860.000,00	86 Buah	Buah	10.000,00	-	860.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	29 Meter	Meter	30.000,00	-	870.000,00	29 Meter	Meter	30.000,00	-	870.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	74 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.184.000,00	74 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.184.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	74 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.812.000,00	74 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.812.000,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 38 lembar Spesifikasi : NaN	34 Buah	Buah	6.000,00	-	204.000,00	34 Buah	Buah	6.000,00	-	204.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	18 Buku	Buku	38.000,00	-	684.000,00	18 Buku	Buku	38.000,00	-	684.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	3788 Lembar	Lembar	300,00	-	1.136.400,00	3788 Lembar	Lembar	300,00	-	1.136.400,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	19 Rim	Rim	64.500,00	-	1.225.500,00	19 Rim	Rim	64.500,00	-	1.225.500,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3000 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	61.275.000,00	3000 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	61.275.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2352 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	36.867.600,00	2352 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	36.867.600,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	600 Lembar	Lembar	1,00	-	600,00	600 Lembar	Lembar	1,00	-	600,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	15 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	675.000,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	675.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	75 Buah	Buah	10.300,00	-	772.500,00	75 Buah	Buah	10.300,00	-	772.500,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	89 Buah	Buah	1.100,00	-	97.900,00	89 Buah	Buah	1.100,00	-	97.900,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	83 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.640.000,00	83 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.640.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					101.179.500,00						0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Pack	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Pack	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	21 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	336.000,00	21 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	336.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	27 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	432.000,00	27 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	432.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	21 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	798.000,00	21 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	798.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	27 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.026.000,00	27 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.026.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Paket	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Paket	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4080 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	83.334.000,00	4080 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	83.334.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	101000 Lembar	Lembar	1,00	-	101.000,00	101000 Lembar	Lembar	1,00	-	101.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	23000 Lembar	Lembar	1,00	-	23.000,00	23000 Lembar	Lembar	1,00	-	23.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	49500 Lembar	Lembar	1,00	-	49.500,00	49500 Lembar	Lembar	1,00	-	49.500,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	120 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	5.400.000,00	120 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	5.400.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	2 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	90.000,00	2 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	90.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	8 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	360.000,00	8 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	360.000,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	1.5 Kg	Kg	36.000,00	-	54.000,00	1.5 Kg	Kg	36.000,00	-	54.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	24 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	1.920.000,00	24 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	1.920.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	26 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.080.000,00	26 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.080.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	56 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.480.000,00	56 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.480.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Kesambi					111.386.500,00						0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	18 Buah	Buah	10.000,00	-	180.000,00	18 Buah	Buah	10.000,00	-	180.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	18 Meter	Meter	30.000,00	-	540.000,00	18 Meter	Meter	30.000,00	-	540.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	36 Meter	Meter	30.000,00	-	1.080.000,00	36 Meter	Meter	30.000,00	-	1.080.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	36 Meter	Meter	30.000,00	-	1.080.000,00	36 Meter	Meter	30.000,00	-	1.080.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	30 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	480.000,00	30 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	480.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	30 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	1.140.000,00	30 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	1.140.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	6 Kg	Kg	40.000,00	-	240.000,00	6 Kg	Kg	40.000,00	-	240.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	457 Lembar	Lembar	300,00	-	137.100,00	457 Lembar	Lembar	300,00	-	137.100,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	52 Lembar	Lembar	300,00	-	15.600,00	52 Lembar	Lembar	300,00	-	15.600,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	6 Kg	Kg	16.000,00	-	96.000,00	6 Kg	Kg	16.000,00	-	96.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	2 Rim	Rim	64.500,00	-	129.000,00	2 Rim	Rim	64.500,00	-	129.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	2 Rim	Rim	64.500,00	-	129.000,00	2 Rim	Rim	64.500,00	-	129.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	6 Ltr	Liter	24.000,00	-	144.000,00	6 Ltr	Liter	24.000,00	-	144.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2415 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	49.326.375,00	2415 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	49.326.375,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2287 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	35.848.725,00	2287 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	35.848.725,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	1250 Lembar	Lembar	1,00	-	1.250,00	1250 Lembar	Lembar	1,00	-	1.250,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	6250 Lembar	Lembar	1,00	-	6.250,00	6250 Lembar	Lembar	1,00	-	6.250,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	270 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	12.150.000,00	270 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	12.150.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	6 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	270.000,00	6 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	270.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	80 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	3.600.000,00	80 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	16 Pcs	Buah	10.300,00	-	164.800,00	16 Pcs	Buah	10.300,00	-	164.800,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	40 Buah	Buah	10.300,00	-	412.000,00	40 Buah	Buah	10.300,00	-	412.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	24 Buah	Buah	1.100,00	-	26.400,00	24 Buah	Buah	1.100,00	-	26.400,00	0,00
	Tahu Putih Spesifikasi : NaN	6 Kg	Kg	14.000,00	-	84.000,00	6 Kg	Kg	14.000,00	-	84.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	6 Kg	Kg	18.000,00	-	108.000,00	6 Kg	Kg	18.000,00	-	108.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	19 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	1.520.000,00	19 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	1.520.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	30 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.400.000,00	30 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	6 Kg	Kg	13.000,00	-	78.000,00	6 Kg	Kg	13.000,00	-	78.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Kesambi					1.096.000,00						0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	7 Pcs	Buah	10.000,00	-	70.000,00	7 Pcs	Buah	10.000,00	-	70.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	19 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	304.000,00	19 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	304.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	19 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	722.000,00	19 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	722.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Kesamiran					75.970.000,00						0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Paket	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Paket	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	35 Buah	Buah	10.000,00	-	350.000,00	35 Buah	Buah	10.000,00	-	350.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	56 M2	Meter	30.000,00	-	1.680.000,00	56 M2	Meter	30.000,00	-	1.680.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	68 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.088.000,00	68 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.088.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	81 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	3.078.000,00	81 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	3.078.000,00	0,00
	Brosur/Formulir : Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah 500) (60) Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Buah	4.000,00	-	400.000,00	100 Lembar	Buah	4.000,00	-	400.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	16 Buah	Buku	38.000,00	-	608.000,00	16 Buah	Buku	38.000,00	-	608.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	46 Lembar	Lembar	300,00	-	13.800,00	46 Lembar	Lembar	300,00	-	13.800,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	1 Dos	Dus	5.000,00	-	5.000,00	1 Dos	Dus	5.000,00	-	5.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	1200 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	24.510.000,00	1200 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	24.510.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	1680 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	26.334.000,00	1680 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	26.334.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	240 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	10.800.000,00	240 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	40 Buah	Buah	1.100,00	-	44.000,00	40 Buah	Buah	1.100,00	-	44.000,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	1.5 Kg	Kg	36.000,00	-	54.000,00	1.5 Kg	Kg	36.000,00	-	54.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	75 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.000.000,00	75 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Kramat					206.940.000,00						0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Pak	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Pak	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	38 Buah	Buah	10.000,00	-	380.000,00	38 Buah	Buah	10.000,00	-	380.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	38 Buah	Buah	10.000,00	-	380.000,00	38 Buah	Buah	10.000,00	-	380.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	12 Meter	Meter	30.000,00	-	360.000,00	12 Meter	Meter	30.000,00	-	360.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	33 Meter	Meter	30.000,00	-	990.000,00	33 Meter	Meter	30.000,00	-	990.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	9 Meter	Meter	30.000,00	-	270.000,00	9 Meter	Meter	30.000,00	-	270.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	52 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	832.000,00	52 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	832.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	58 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	928.000,00	58 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	928.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	52 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.976.000,00	52 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.976.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	58 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.204.000,00	58 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.204.000,00	0,00
	Brosur/Formulir : Cetak 1 muka,1 warna HVS 70 gr (60) Spesifikasi : NaN	1 Rim	Rim	141.000,00	-	141.000,00	1 Rim	Rim	141.000,00	-	141.000,00	0,00
	Brosur/Formulir : Cetak 1 muka,1 warna HVS 70 gr (60) Spesifikasi : NaN	1 Rim	Rim	141.000,00	-	141.000,00	1 Rim	Rim	141.000,00	-	141.000,00	0,00
	Buku Register 100 hal Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buku	23.000,00	-	69.000,00	3 Buah	Buku	23.000,00	-	69.000,00	0,00
	Buku Register 100 hal Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buku	23.000,00	-	92.000,00	4 Buah	Buku	23.000,00	-	92.000,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 32 lembar Spesifikasi : NaN	-	Buah	4.000,00	-	0,00	-	Buah	4.000,00	-	0,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buku	38.000,00	-	570.000,00	15 Buah	Buku	38.000,00	-	570.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buku	38.000,00	-	760.000,00	20 Buah	Buku	38.000,00	-	760.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	10 Lembar	Lembar	300,00	-	3.000,00	10 Lembar	Lembar	300,00	-	3.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	10 Lembar	Lembar	300,00	-	3.000,00	10 Lembar	Lembar	300,00	-	3.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	140 Lembar	Lembar	300,00	-	42.000,00	140 Lembar	Lembar	300,00	-	42.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	19 Lembar	Lembar	300,00	-	5.700,00	19 Lembar	Lembar	300,00	-	5.700,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 80 GSM	29 Buah	Rim	72.500,00	-	2.102.500,00	29 Buah	Rim	72.500,00	-	2.102.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 80 GSM	37 Buah	Rim	72.500,00	-	2.682.500,00	37 Buah	Rim	72.500,00	-	2.682.500,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4800 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	98.040.000,00	4800 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	98.040.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	5040 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	79.002.000,00	5040 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	79.002.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	11 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	495.000,00	11 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	495.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	44 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.980.000,00	44 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.980.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	44 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.980.000,00	44 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.980.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	40 Buah	Buah	10.300,00	-	412.000,00	40 Buah	Buah	10.300,00	-	412.000,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	40 Buah	Buah	7.000,00	-	280.000,00	40 Buah	Buah	7.000,00	-	280.000,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	40 Buah	Buah	7.000,00	-	280.000,00	40 Buah	Buah	7.000,00	-	280.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	28 Buah	Buah	1.100,00	-	30.800,00	28 Buah	Buah	1.100,00	-	30.800,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	45 Buah	Buah	1.100,00	-	49.500,00	45 Buah	Buah	1.100,00	-	49.500,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.000.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	55 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.400.000,00	55 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.400.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Kupu					82.740.000,00						0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	2 Box	Box	40.000,00	-	80.000,00	2 Box	Box	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	9 Liter	Liter	1.000,00	-	9.000,00	9 Liter	Liter	1.000,00	-	9.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	14 Buah	Buah	10.000,00	-	140.000,00	14 Buah	Buah	10.000,00	-	140.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	7 Buah	Buah	10.000,00	-	70.000,00	7 Buah	Buah	10.000,00	-	70.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	21 Meter	Meter	30.000,00	-	630.000,00	21 Meter	Meter	30.000,00	-	630.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	21 Meter	Meter	30.000,00	-	630.000,00	21 Meter	Meter	30.000,00	-	630.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	21 Meter	Meter	30.000,00	-	630.000,00	21 Meter	Meter	30.000,00	-	630.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	38 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	608.000,00	38 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	608.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	38 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	608.000,00	38 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	608.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	38 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.444.000,00	38 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.444.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	38 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.444.000,00	38 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.444.000,00	0,00
	Brosur/Formulir : Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah 500) (60) Spesifikasi : NaN	33 Buah	Buah	4.000,00	-	132.000,00	33 Buah	Buah	4.000,00	-	132.000,00	0,00
	Brosur/Formulir : Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah 500) (60) Spesifikasi : NaN	79 Buah	Buah	4.000,00	-	316.000,00	79 Buah	Buah	4.000,00	-	316.000,00	0,00
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	7 Buah	Buah	8.000,00	-	56.000,00	7 Buah	Buah	8.000,00	-	56.000,00	0,00
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	7 Buah	Buah	8.000,00	-	56.000,00	7 Buah	Buah	8.000,00	-	56.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1057 Lembar	Lembar	300,00	-	317.100,00	1057 Lembar	Lembar	300,00	-	317.100,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	413 Lembar	Lembar	300,00	-	123.900,00	413 Lembar	Lembar	300,00	-	123.900,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	439 Lembar	Lembar	300,00	-	131.700,00	439 Lembar	Lembar	300,00	-	131.700,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	14 Dus	Dus	5.000,00	-	70.000,00	14 Dus	Dus	5.000,00	-	70.000,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	7 Dus	Dus	5.000,00	-	35.000,00	7 Dus	Dus	5.000,00	-	35.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2280 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	46.569.000,00	2280 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	46.569.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	1120 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	17.556.000,00	1120 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	17.556.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	400 Lembar	Lembar	1,00	-	400,00	400 Lembar	Lembar	1,00	-	400,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	35 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.575.000,00	35 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.575.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	62 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	45.000,00	-	2.790.000,00	62 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	45.000,00	-	2.790.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	49 Buah	Buah	10.300,00	-	504.700,00	49 Buah	Buah	10.300,00	-	504.700,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	7 Buah	Buah	10.300,00	-	72.100,00	7 Buah	Buah	10.300,00	-	72.100,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	7 Buah	Buah	7.000,00	-	49.000,00	7 Buah	Buah	7.000,00	-	49.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	29 Buah	Buah	1.100,00	-	31.900,00	29 Buah	Buah	1.100,00	-	31.900,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	33 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.640.000,00	33 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.640.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	34 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.720.000,00	34 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.720.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS LEBAKSIU					126.690.000,00	126.690.000,00					0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Pack	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Pack	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	0,00
	Amplop Sedang 95 x 152 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	24 Boks	Pak	19.400,00	-	465.600,00	24 Boks	Pak	19.400,00	-	465.600,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	49 Buah	Buah	7.500,00	-	367.500,00	49 Buah	Buah	7.500,00	-	367.500,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	24 Meter	Meter	30.000,00	-	720.000,00	24 Meter	Meter	30.000,00	-	720.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	80 Dos	Orang / Kali	16.000,00	-	1.280.000,00	80 Dos	Orang / Kali	16.000,00	-	1.280.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	80 Dos	Orang / Kali	38.000,00	-	3.040.000,00	80 Dos	Orang / Kali	38.000,00	-	3.040.000,00	0,00
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	35 Lembar	Buah	6.900,00	-	241.500,00	35 Lembar	Buah	6.900,00	-	241.500,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 58 lembar Spesifikasi : NaN	37 Buah	Buah	8.000,00	-	296.000,00	37 Buah	Buah	8.000,00	-	296.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	133 Lembar	Lembar	300,00	-	39.900,00	133 Lembar	Lembar	300,00	-	39.900,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	300,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	52 Rim	Rim	64.500,00	-	3.354.000,00	52 Rim	Rim	64.500,00	-	3.354.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2160 Orang	Orang / Hari	20.425,00	-	44.118.000,00	2160 Orang	Orang / Hari	20.425,00	-	44.118.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3640 Balita	Orang / Hari	15.675,00	-	57.057.000,00	3640 Balita	Orang / Hari	15.675,00	-	57.057.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	500 Lembar	Lembar	1,00	-	500,00	500 Lembar	Lembar	1,00	-	500,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	4 Botol	Buah	150.000,00	-	600.000,00	4 Botol	Buah	150.000,00	-	600.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	248 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	11.160.000,00	248 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	11.160.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	40 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.200.000,00	40 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.200.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] puskesmas margasari					231.200.000,00	231.200.000,00					0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Buah	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Buah	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	11 1 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	11 1 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	200 Buah	Buah	10.000,00	-	2.000.000,00	200 Buah	Buah	10.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	63 Meter	Meter	30.000,00	-	1.890.000,00	63 Meter	Meter	30.000,00	-	1.890.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beras Spesifikasi : NaN	3 1 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 1 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	24 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	384.000,00	24 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	384.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	36 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	576.000,00	36 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	576.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	27 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	1.026.000,00	27 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	1.026.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	36 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	1.368.000,00	36 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	1.368.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	42 Buah	Buku	38.000,00	-	1.596.000,00	42 Buah	Buku	38.000,00	-	1.596.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 1 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 1 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 1 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 1 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	51 Rim	Rim	64.500,00	-	3.289.500,00	51 Rim	Rim	64.500,00	-	3.289.500,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 1 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 1 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	6000 OK	Orang / Hari	20.425,00	-	122.550.000,00	6000 OK	Orang / Hari	20.425,00	-	122.550.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	5600 OK	Orang / Hari	15.675,00	-	87.780.000,00	5600 OK	Orang / Hari	15.675,00	-	87.780.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	102000 Paket	Lembar	1,00	-	102.000,00	102000 Paket	Lembar	1,00	-	102.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	38500 Rupiah	Lembar	1,00	-	38.500,00	38500 Rupiah	Lembar	1,00	-	38.500,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	24 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.080.000,00	24 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	1.080.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	250 Buah	Buah	10.300,00	-	2.575.000,00	250 Buah	Buah	10.300,00	-	2.575.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	250 Buah	Buah	1.100,00	-	275.000,00	250 Buah	Buah	1.100,00	-	275.000,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	1 Kg	Kg	18.000,00	-	18.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	49 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.920.000,00	49 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.920.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PAGERBARANG					179.130.000,00	179.130.000,00					0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	133 Buah	Buah	10.000,00	-	1.330.000,00	133 Buah	Buah	10.000,00	-	1.330.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	117 Meter	Meter	30.000,00	-	3.510.000,00	117 Meter	Meter	30.000,00	-	3.510.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	103 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.648.000,00	103 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.648.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	103 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	3.914.000,00	103 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	3.914.000,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio Spesifikasi : NaN	53 Buku	Buku	7.000,00	-	371.000,00	53 Buku	Buku	7.000,00	-	371.000,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris, Folio Spesifikasi : NaN	53 Buku	Buku	14.800,00	-	784.400,00	53 Buku	Buku	14.800,00	-	784.400,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 38 lembar Spesifikasi : NaN	-	Buah	6.000,00	-	0,00	-	Buah	6.000,00	-	0,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	-	Buku	38.000,00	-	0,00	-	Buku	38.000,00	-	0,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	143 Lembar	Lembar	300,00	-	42.900,00	143 Lembar	Lembar	300,00	-	42.900,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	90 Buah	Dus	5.000,00	-	450.000,00	90 Buah	Dus	5.000,00	-	450.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4200 Orang	Orang / Hari	20.425,00	-	85.785.000,00	4200 Orang	Orang / Hari	20.425,00	-	85.785.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4200 Balita	Orang / Hari	15.675,00	-	65.835.000,00	4200 Balita	Orang / Hari	15.675,00	-	65.835.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	Penggaris Besi Kecil Spesifikasi : NaN	106 Buah	Buah	13.700,00	-	1.452.200,00	106 Buah	Buah	13.700,00	-	1.452.200,00	0,00
	Penggaris Besi Kecil Spesifikasi : NaN	-	Buah	26.000,00	-	0,00	-	Buah	26.000,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	61 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	2.745.000,00	61 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	2.745.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	106 Buah	Buah	10.300,00	-	1.091.800,00	106 Buah	Buah	10.300,00	-	1.091.800,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	146 Buah	Buah	1.100,00	-	160.600,00	146 Buah	Buah	1.100,00	-	160.600,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	36.000,00	-	36.000,00	1 Kg	Kg	36.000,00	-	36.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	97 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.760.000,00	97 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.760.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	30 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.500.000,00	30 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] PUSKEMAS PAGIYANTEN					133.767.500,00	133.767.500,00					0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Paket	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Paket	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	9 Liter	Liter	1.000,00	-	9.000,00	9 Liter	Liter	1.000,00	-	9.000,00	0,00
	Amplop Sedang 95 x 152 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	5 Pak	Pak	19.400,00	-	97.000,00	5 Pak	Pak	19.400,00	-	97.000,00	0,00
	Amplop Sedang 95 x 152 mm isi 100 lb Spesifikasi : NaN	5 Pak	Pak	19.400,00	-	97.000,00	5 Pak	Pak	19.400,00	-	97.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	40 Buah	Buah	10.000,00	-	400.000,00	40 Buah	Buah	10.000,00	-	400.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	22 Meter	Meter	30.000,00	-	660.000,00	22 Meter	Meter	30.000,00	-	660.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	33 Meter	Meter	30.000,00	-	990.000,00	33 Meter	Meter	30.000,00	-	990.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	12.500,00	-	25.000,00	2 Kg	Kg	12.500,00	-	25.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	23 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	368.000,00	23 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	368.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	58 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	928.000,00	58 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	928.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	23 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	874.000,00	23 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	874.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	58 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.204.000,00	58 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.204.000,00	0,00
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	6.900,00	-	103.500,00	15 Buah	Buah	6.900,00	-	103.500,00	0,00
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	6.900,00	-	34.500,00	5 Buah	Buah	6.900,00	-	34.500,00	0,00
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	8.000,00	-	120.000,00	15 Buah	Buah	8.000,00	-	120.000,00	0,00
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	8.000,00	-	240.000,00	30 Buah	Buah	8.000,00	-	240.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	11 Buku	Buku	38.000,00	-	418.000,00	11 Buku	Buku	38.000,00	-	418.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	11 Buku	Buku	38.000,00	-	418.000,00	11 Buku	Buku	38.000,00	-	418.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	10 Lembar	Lembar	300,00	-	3.000,00	10 Lembar	Lembar	300,00	-	3.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	151 Lembar	Lembar	300,00	-	45.300,00	151 Lembar	Lembar	300,00	-	45.300,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	2 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	25.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	25.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	15 Rim	Rim	64.500,00	-	967.500,00	15 Rim	Rim	64.500,00	-	967.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	6 Rim	Rim	64.500,00	-	387.000,00	6 Rim	Rim	64.500,00	-	387.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Paper Clips Besar Spesifikasi : NaN	45 Dus	Dus	2.700,00	-	121.500,00	45 Dus	Dus	2.700,00	-	121.500,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	45 Dus	Dus	5.000,00	-	225.000,00	45 Dus	Dus	5.000,00	-	225.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3000 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	61.275.000,00	3000 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	61.275.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3360 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	52.668.000,00	3360 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	52.668.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	500 Lembar	Lembar	1,00	-	500,00	500 Lembar	Lembar	1,00	-	500,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	7500 Lembar	Lembar	1,00	-	7.500,00	7500 Lembar	Lembar	1,00	-	7.500,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	75.000,00	-	375.000,00	5 Buah	Buah	75.000,00	-	375.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	450.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	450.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	11 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	495.000,00	11 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	495.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	12 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	540.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	540.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	10.300,00	-	618.000,00	60 Buah	Buah	10.300,00	-	618.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	-	Buah	10.300,00	-	0,00	-	Buah	10.300,00	-	0,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	7.000,00	-	21.000,00	3 Buah	Buah	7.000,00	-	21.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	1.100,00	-	33.000,00	30 Buah	Buah	1.100,00	-	33.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	40 Buah	Buah	1.100,00	-	44.000,00	40 Buah	Buah	1.100,00	-	44.000,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	55 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.400.000,00	55 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.400.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	400.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	400.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	6 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	480.000,00	6 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	480.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	18 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	900.000,00	18 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	900.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] PUSKEMAS PANGKAH					255.233.500,00	255.233.500,00					0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	42 Meter	Meter	30.000,00	-	1.260.000,00	42 Meter	Meter	30.000,00	-	1.260.000,00	0,00
	Beras Putih Spesifikasi : Beras Putih	4 Kg	Kg	11.000,00	-	44.000,00	4 Kg	Kg	11.000,00	-	44.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	105 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.680.000,00	105 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.680.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	130 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	4.940.000,00	130 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	4.940.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	4 Kg	Kg	40.000,00	-	160.000,00	4 Kg	Kg	40.000,00	-	160.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	275 Lembar	Lembar	300,00	-	82.500,00	275 Lembar	Lembar	300,00	-	82.500,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	6 Kg	Kg	16.000,00	-	96.000,00	6 Kg	Kg	16.000,00	-	96.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	6 Liter	Liter	24.000,00	-	144.000,00	6 Liter	Liter	24.000,00	-	144.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	5400 OK	Orang / Hari	20.425,00	-	110.295.000,00	5400 OK	Orang / Hari	20.425,00	-	110.295.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	6720 OK	Orang / Hari	15.675,00	-	105.336.000,00	6720 OK	Orang / Hari	15.675,00	-	105.336.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	210 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	9.450.000,00	210 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	9.450.000,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	4 Liter	Per Bungkus	27.000,00	-	108.000,00	4 Liter	Per Bungkus	27.000,00	-	108.000,00	0,00
	Tahu Putih Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	4 Kg	Kg	36.000,00	-	144.000,00	4 Kg	Kg	36.000,00	-	144.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	268 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	21.440.000,00	268 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	21.440.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	13.000,00	-	26.000,00	2 Kg	Kg	13.000,00	-	26.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Penusupan					156.970.000,00	156.970.000,00					0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Pak	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Pak	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	11 Liter	Liter	1.000,00	-	11.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	83 Buah	Buah	10.000,00	-	830.000,00	83 Buah	Buah	10.000,00	-	830.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	55 Paket	Meter	30.000,00	-	1.650.000,00	55 Paket	Meter	30.000,00	-	1.650.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Kg	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	84 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.344.000,00	84 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	1.344.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	82 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.116.000,00	82 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	3.116.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	45 Buah	Buku	38.000,00	-	1.710.000,00	45 Buah	Buku	38.000,00	-	1.710.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1343 Lembar	Lembar	300,00	-	402.900,00	1343 Lembar	Lembar	300,00	-	402.900,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	16 Lembar	Lembar	300,00	-	4.800,00	16 Lembar	Lembar	300,00	-	4.800,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	30 Rim	Rim	64.500,00	-	1.935.000,00	30 Rim	Rim	64.500,00	-	1.935.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3600 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	3600 Paket	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3920 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	61.446.000,00	3920 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	61.446.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	117 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	45.000,00	-	5.265.000,00	117 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	45.000,00	-	5.265.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	120 Buah	Buah	10.300,00	-	1.236.000,00	120 Buah	Buah	10.300,00	-	1.236.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	120 Buah	Buah	1.100,00	-	132.000,00	120 Buah	Buah	1.100,00	-	132.000,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	45 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Slawi					142.622.500,00	142.622.500,00					0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	6 Liter	Liter	1.000,00	-	6.000,00	6 Liter	Liter	1.000,00	-	6.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	11 Buah	Buah	10.000,00	-	110.000,00	11 Buah	Buah	10.000,00	-	110.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	10.000,00	-	40.000,00	4 Buah	Buah	10.000,00	-	40.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	30 Meter	Meter	30.000,00	-	900.000,00	30 Meter	Meter	30.000,00	-	900.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	4 Meter	Meter	30.000,00	-	120.000,00	4 Meter	Meter	30.000,00	-	120.000,00	0,00
	Beras Putih Spesifikasi : Beras Putih	3 Kg	Kg	11.000,00	-	33.000,00	3 Kg	Kg	11.000,00	-	33.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	73 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.168.000,00	73 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.168.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	87 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	3.306.000,00	87 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	3.306.000,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 38 lembar Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	6.000,00	-	30.000,00	5 Buah	Buah	6.000,00	-	30.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buku	38.000,00	-	3.800.000,00	100 Buah	Buku	38.000,00	-	3.800.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buku	38.000,00	-	760.000,00	20 Buah	Buku	38.000,00	-	760.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	6 Kg	Kg	40.000,00	-	240.000,00	6 Kg	Kg	40.000,00	-	240.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	128 Lembar	Lembar	300,00	-	38.400,00	128 Lembar	Lembar	300,00	-	38.400,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	3 Kg	Kg	16.000,00	-	48.000,00	3 Kg	Kg	16.000,00	-	48.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	5 Rim	Rim	64.500,00	-	322.500,00	5 Rim	Rim	64.500,00	-	322.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	6 Rim	Rim	64.500,00	-	387.000,00	6 Rim	Rim	64.500,00	-	387.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	4 Liter	Liter	24.000,00	-	96.000,00	4 Liter	Liter	24.000,00	-	96.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	1440 Dus	Orang / Hari	20.425,00	-	29.412.000,00	1440 Dus	Orang / Hari	20.425,00	-	29.412.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	5600 Dus	Orang / Hari	15.675,00	-	87.780.000,00	5600 Dus	Orang / Hari	15.675,00	-	87.780.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	900 Lembar	Lembar	1,00	-	900,00	900 Lembar	Lembar	1,00	-	900,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	900 Lembar	Lembar	1,00	-	900,00	900 Lembar	Lembar	1,00	-	900,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	2 Botol	Buah	75.000,00	-	150.000,00	2 Botol	Buah	75.000,00	-	150.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	140 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	6.300.000,00	140 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	6.300.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	108 Buah	Buah	2.500,00	-	270.000,00	108 Buah	Buah	2.500,00	-	270.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	17 Buah	Buah	2.500,00	-	42.500,00	17 Buah	Buah	2.500,00	-	42.500,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	106 Buah	Buah	1.100,00	-	116.600,00	106 Buah	Buah	1.100,00	-	116.600,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	16 Buah	Buah	1.100,00	-	17.600,00	16 Buah	Buah	1.100,00	-	17.600,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	4 Buah	Per Bungkus	27.000,00	-	108.000,00	4 Buah	Per Bungkus	27.000,00	-	108.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	36.000,00	-	108.000,00	3 Kg	Kg	36.000,00	-	108.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	4 Kg	Kg	18.000,00	-	72.000,00	4 Kg	Kg	18.000,00	-	72.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	85 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.800.000,00	85 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.800.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	13.000,00	-	39.000,00	3 Kg	Kg	13.000,00	-	39.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Suradadi					150.175.000,00	150.175.000,00					0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	48 Buah	Buah	10.000,00	-	480.000,00	48 Buah	Buah	10.000,00	-	480.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	30 Meter	Meter	30.000,00	-	900.000,00	30 Meter	Meter	30.000,00	-	900.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	8 Kg	Kg	12.500,00	-	100.000,00	8 Kg	Kg	12.500,00	-	100.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	59 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	944.000,00	59 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	944.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	59 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	2.242.000,00	59 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	2.242.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	6 Kg	Kg	40.000,00	-	240.000,00	6 Kg	Kg	40.000,00	-	240.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	298 Lembar	Lembar	300,00	-	89.400,00	298 Lembar	Lembar	300,00	-	89.400,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	35 Rim	Rim	64.500,00	-	2.257.500,00	35 Rim	Rim	64.500,00	-	2.257.500,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	4 Liter	Liter	24.000,00	-	96.000,00	4 Liter	Liter	24.000,00	-	96.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3000 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	61.275.000,00	3000 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	61.275.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4200 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	65.835.000,00	4200 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	65.835.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	17 Buah	Buah	75.000,00	-	1.275.000,00	17 Buah	Buah	75.000,00	-	1.275.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	103 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.635.000,00	103 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.635.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	200 Buah	Buah	10.300,00	-	2.060.000,00	200 Buah	Buah	10.300,00	-	2.060.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	6 Kg	Kg	36.000,00	-	216.000,00	6 Kg	Kg	36.000,00	-	216.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	93 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.440.000,00	93 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.440.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	13.000,00	-	26.000,00	2 Kg	Kg	13.000,00	-	26.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Talang					115.335.000,00	115.335.000,00					0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	7 Liter	Liter	1.000,00	-	7.000,00	7 Liter	Liter	1.000,00	-	7.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	20 Meter	Meter	30.000,00	-	600.000,00	20 Meter	Meter	30.000,00	-	600.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	20 Meter	Meter	30.000,00	-	600.000,00	20 Meter	Meter	30.000,00	-	600.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	30 Meter	Meter	30.000,00	-	900.000,00	30 Meter	Meter	30.000,00	-	900.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	3 Liter	Kg	12.500,00	-	37.500,00	3 Liter	Kg	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	25 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	400.000,00	25 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	400.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	50 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	25 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	950.000,00	25 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	950.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	50 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 38 lembar Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	6.000,00	-	180.000,00	30 Buah	Buah	6.000,00	-	180.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	12 Buku	Buku	38.000,00	-	456.000,00	12 Buku	Buku	38.000,00	-	456.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	8 Buku	Buku	38.000,00	-	304.000,00	8 Buku	Buku	38.000,00	-	304.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	458 Lembar	Lembar	300,00	-	137.400,00	458 Lembar	Lembar	300,00	-	137.400,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	720 Lembar	Lembar	300,00	-	216.000,00	720 Lembar	Lembar	300,00	-	216.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	750 Lembar	Lembar	300,00	-	225.000,00	750 Lembar	Lembar	300,00	-	225.000,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	2 Kg	Kg	16.000,00	-	32.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	1 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	14 Rim	Rim	64.500,00	-	903.000,00	14 Rim	Rim	64.500,00	-	903.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	4 Rim	Rim	64.500,00	-	258.000,00	4 Rim	Rim	64.500,00	-	258.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3000 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	61.275.000,00	3000 Orang / Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	61.275.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	2240 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	35.112.000,00	2240 Orang / Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	35.112.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	450.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	450.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	450.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	450.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	450.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	450.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	40 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.800.000,00	40 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	30 Buah	Buah	10.300,00	-	309.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	10.300,00	-	515.000,00	50 Buah	Buah	10.300,00	-	515.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	36 Buah	Buah	1.100,00	-	39.600,00	36 Buah	Buah	1.100,00	-	39.600,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	1.100,00	-	55.000,00	50 Buah	Buah	1.100,00	-	55.000,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	14.000,00	-	14.000,00	1 Kg	Kg	14.000,00	-	14.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	800.000,00	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	800.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.000.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] Puskesmas Tarub					154.925.000,00	154.925.000,00					0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	1 Box	Box	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	9 Liter	Liter	1.000,00	-	9.000,00	9 Liter	Liter	1.000,00	-	9.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	24 Buah	Buah	10.000,00	-	240.000,00	24 Buah	Buah	10.000,00	-	240.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	180 Meter	Meter	30.000,00	-	5.400.000,00	180 Meter	Meter	30.000,00	-	5.400.000,00	0,00
	Beras Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	12.500,00	-	25.000,00	2 Kg	Kg	12.500,00	-	25.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	105 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.680.000,00	105 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	1.680.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	105 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	3.990.000,00	105 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	3.990.000,00	0,00
	Buku Kwitansi kecil Spesifikasi : NaN	14 Buah	Buah	3.400,00	-	47.600,00	14 Buah	Buah	3.400,00	-	47.600,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 32 lembar Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	4.000,00	-	120.000,00	30 Buah	Buah	4.000,00	-	120.000,00	0,00
	Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60) Spesifikasi : NaN	22 Buku	Buku	38.000,00	-	836.000,00	22 Buku	Buku	38.000,00	-	836.000,00	0,00
	Buncis Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Daging Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	2 Kg	Kg	140.000,00	-	280.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1095 Lembar	Lembar	300,00	-	328.500,00	1095 Lembar	Lembar	300,00	-	328.500,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	1 Kg	Kg	16.000,00	-	16.000,00	0,00
	Kaldu Bubuk Spesifikasi : NaN	2 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	25.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	12.500,00	-	25.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 60 GSM	14 Rim	Rim	54.000,00	-	756.000,00	14 Rim	Rim	54.000,00	-	756.000,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	2 Liter	Liter	24.000,00	-	48.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	3000 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	61.275.000,00	3000 OH	Orang / Hari	20.425,00	-	61.275.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	4424 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	69.346.200,00	4424 OH	Orang / Hari	15.675,00	-	69.346.200,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	111 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.995.000,00	111 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	4.995.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	35 Buah	Buah	10.300,00	-	360.500,00	35 Buah	Buah	10.300,00	-	360.500,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	27.000,00	-	54.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	2 Kg	Kg	36.000,00	-	72.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	2 Kg	Kg	18.000,00	-	36.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	60 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.800.000,00	60 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	1 Kg	Kg	13.000,00	-	13.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS WARUREJA					204.100.000,00	204.100.000,00					0,00
	Agar-agar Powder Spesifikasi : isi 12 Scahet	6 Paket	Box	40.000,00	-	240.000,00	6 Paket	Box	40.000,00	-	240.000,00	0,00
	Alr Bersih Spesifikasi : NaN	24 Liter	Liter	1.000,00	-	24.000,00	24 Liter	Liter	1.000,00	-	24.000,00	0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	16 Buah x 6 Desa	Buah	10.000,00	-	960.000,00	16 Buah x 6 Desa	Buah	10.000,00	-	960.000,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	6 Meter	Meter	30.000,00	-	180.000,00	6 Meter	Meter	30.000,00	-	180.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	6 Meter x 6 Desa	Meter	30.000,00	-	1.080.000,00	6 Meter x 6 Desa	Meter	30.000,00	-	1.080.000,00	0,00
	Beras Putih Spesifikasi : Beras Putih	3 Kg	Kg	11.000,00	-	33.000,00	3 Kg	Kg	11.000,00	-	33.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	35 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	35 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	63 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.008.000,00	63 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	1.008.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	35 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	35 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	63 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.394.000,00	63 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.394.000,00	0,00
	Buku Kwitansi panjang Spesifikasi : NaN	35 Buah x 6 Desa	Buah	6.900,00	-	1.449.000,00	35 Buah x 6 Desa	Buah	6.900,00	-	1.449.000,00	0,00
	Buku Nota Kontan Spesifikasi : NaN	35 Buah x 6 Desa	Buah	8.000,00	-	1.680.000,00	35 Buah x 6 Desa	Buah	8.000,00	-	1.680.000,00	0,00
	Daging Sapi Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	140.000,00	-	420.000,00	3 Kg	Kg	140.000,00	-	420.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	1845 Lembar	Lembar	300,00	-	553.500,00	1845 Lembar	Lembar	300,00	-	553.500,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	33 Lembar	Lembar	300,00	-	9.900,00	33 Lembar	Lembar	300,00	-	9.900,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	60 Lembar	Lembar	300,00	-	18.000,00	60 Lembar	Lembar	300,00	-	18.000,00	0,00
	Garam Spesifikasi : NaN	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	1 Kg	Kg	12.000,00	-	12.000,00	0,00
	Gula Pasir Spesifikasi : Gula Pasir	5 Kg	Kg	16.000,00	-	80.000,00	5 Kg	Kg	16.000,00	-	80.000,00	0,00
	Kentang Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	17.000,00	-	34.000,00	2 Kg	Kg	17.000,00	-	34.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	27 Rim	Rim	64.500,00	-	1.741.500,00	27 Rim	Rim	64.500,00	-	1.741.500,00	0,00
	Minyak Goreng Spesifikasi : NaN	3 Liter	Liter	24.000,00	-	72.000,00	3 Liter	Liter	24.000,00	-	72.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Ibu Hamil KEK (Kekurangan Energi Kronis) Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	30 Orang x 120 Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	30 Orang x 120 Hari	Orang / Hari	20.425,00	-	73.530.000,00	0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	120 Orang x 56 Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	105.336.000,00	120 Orang x 56 Hari	Orang / Hari	15.675,00	-	105.336.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	12 Orang	Orang / Hari	45.000,00	-	540.000,00	12 Orang	Orang / Hari	45.000,00	-	540.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	1 Orang x 30 Kasus	Orang / Hari	45.000,00	-	1.350.000,00	1 Orang x 30 Kasus	Orang / Hari	45.000,00	-	1.350.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	44 Posyandu x 1 Orang	Orang / Hari	45.000,00	-	1.980.000,00	44 Posyandu x 1 Orang	Orang / Hari	45.000,00	-	1.980.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	75 Buah x 6 Desa	Buah	2.500,00	-	1.125.000,00	75 Buah x 6 Desa	Buah	2.500,00	-	1.125.000,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	125 Buah x 6 Desa	Buah	1.100,00	-	825.000,00	125 Buah x 6 Desa	Buah	1.100,00	-	825.000,00	0,00
	Susu UHT Spesifikasi :	15 Buah	Per Bungkus	27.000,00	-	405.000,00	15 Buah	Per Bungkus	27.000,00	-	405.000,00	0,00
	Tahu Putih Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	14.000,00	-	42.000,00	3 Kg	Kg	14.000,00	-	42.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : NaN	5 Kg	Kg	36.000,00	-	180.000,00	5 Kg	Kg	36.000,00	-	180.000,00	0,00
	Tempe Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	2 Kg	Kg	14.000,00	-	28.000,00	0,00
	Tepung Terigu Protein Sedang Spesifikasi : NaN	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	3 Kg	Kg	18.000,00	-	54.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	60 Orang	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.800.000,00	60 Orang	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Wortel Spesifikasi : NaN	2 Kg	Kg	13.000,00	-	26.000,00	2 Kg	Kg	13.000,00	-	26.000,00	0,00
	[#] DAK Non Fisik BOK Puskesmas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					96.558.000,00						0,00
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					96.558.000,00						0,00
	Pemberian Makanan Tambahan (PMT) Lokal Balita Gizi Kurang Berbasis Pangan Lokal Spesifikasi :	6160 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	96.558.000,00	6160 Paket	Orang / Hari	15.675,00	-	96.558.000,00	0,00
	[#] DAN NF BOK Puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-BOKKB-BOK					0,00						0,00
	[-] DAK NF Puskesmas					0,00						0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	0 Dus	Dus	5.000,00	-	0,00	0 Dus	Dus	5.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Puskesmas Bumi Jawa					0,00						0,00
	Jasa Tenaga Kesehatan Dalam Rangka Pencegahan Dan Penanganan Bencana Daerah/ Covid-19 : Tenaga Kesehatan Spesifikasi :	-	Orang / Hari	200.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PANGKAH					0,00						0,00

